
Rīkojums par Zemes ierlc. departamenta
pilnvarošanu slēgt pirkšanas-pārdo-
šanas līgumus ar Ķeguma spēksta-
cijas vajadzībām atsavināto mantu
īpašniekiem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz likumu par nekustamu

īpašumu atsavināšanu un servitūtu nodi-
bināšanu Ķeguma hidrocentrāles vajadzī-
bām (193b! g. „Vald. Vēstn." 177. num.),
pilnvaroju Zemes ierīcības departamentu
Zemkopības ministrijas vārdā slēgt ar
spēkstacijas vajadzībām atsavināto mantu
īpašniekiem pirkšanas pārdošanas līgumus.
Līgumus Zemkopības ministrijas vārdā
pilnvaroju parakstīt Zemes ierīcības de-
partamenta direktoru vai viņa vietnieku
un Zemes vērtēšanas daļas vadītāju vai
viņa vietā Zemes vērtēšanas daļas virs-
taksātorus. Tāpat parakstāmi Zemkopības
ministrijas vienpusēji pieprasījumi attie-
cīgām zemes grāmatu nodaļām par to
nekustamu īpašumu pārvešanu uz valsts
vārdu, par kuriem ar īpašniekiem nav
panākta labprātīga vienošanās un kuru
atlīdzības samaksas apmēru ir noteikusi
Zemes vērtēšanas virskomisija.

Vajadzīgo darbvedību zemes atsavinā-
šanas lietās uzlieku par pienākumu vest
Zemes vērtēšanas daļai.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Saskaņā ar Noteikumiem par arodu
padomi (,,Vald. Vēstn." š. g. 190. num.
2. un 3. p.), ieceļu Tirdzniecības un rūp-
niecības departamenta vicedirektoru Alek-
sandru Bulli par Finanču ministrijas
pārstāvi Latvijas amatniecības kameras
arodu padomē.

Rīgā, 1936. g. 26. augustā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

429. rīkojums.
Rīgas krāšanas un aizdošanas

biedrībā par valdes locekļa kandidātu
ieceļu Emiliju Kļaviņu.

1936. g. 31. augustā.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības iestāžu paziņojumi

Pasta un telegrāfa departamenta
aizrādījums.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 195. numurā
izsludinātie ,,Noteikumi kustamo radio-
staciju ierīkošanai un lietošanai" un ,ta-
rifs kustamo radiostaciju lietošanai" ir
spēkā ar 1936. g. 7. septembri.

Direktors H. Resnais.

Ekspluatāc. pārvaldes priekšn. v.
0. Matisons.

Paziņojums
par zvērinātu mērnieku tiesību

piešķiršanu.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķir-

šanas komisijas 1936. g. 27. augusta
lēmumu, ko zemkopības ministrs apstipri-
nājis 1936. g. 28. augustā, zvērināta mēr-
nieka tiesības ir piešķirtas sekošām per-
sonām:

1) Andrejam Eglītēm;'
2) Robertam Gusarām;
3) Jānim Kalniņam;

un 4) Ansim Lilienfeldam.
1936. g. 1. septembrī.

Mērniec. daļas vad. v. E. Daugulis.
Darbvedis R. Lejnieks.

Paziņojums
par tiesību atņemšanu zvērinātam

mērniekam Jānim Platniekam.
Pamatojoties uz likuma par zvērinātiem

mērniekiem 31. pantu (1930. g. lik. kr. 3),
Zemkopības ministrs ar š. g. 28, augusta
lēmumu ir atņēmis Jānim Platniekam
zvērināta mērnieka tiesības.

Rīgā, 1936. g. 1. septembrī. . .
Mērniec. daļas vad. v. E. Daugulis.

Darbvedis R. Lejnieks.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 12. augusta lēmumu
apstiprināts Elspura meliorācijas sabied-
rības Elles purva ^

galveno novadgrāvju
1 un II grupas projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un . ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 25. augustā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās :

daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasta ziņas.
1936. g. augustā Daugavpilī izņemtas

no pasta kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

1 vēstule un 11 atklātnes bez adresēm,
1 vēstule un 2 atklātnes ar krievu va-
lodā rakstītām adresēm un 4 vēstules, kas
adresētas pieprasīšanai pastā un kurām
adresāta vārda un uzvārda vietā uzradīti
skaitļi un šifri. _ , .

Pastmeistars Krauze.
Meklētizbeidzamo personu 1876. saraksts.
39421. Ansons Fricis. 48562/36.
39422. Baltais Olga. 48758/36.
39423. Baltais Olga. 48860/36.
39424. Bubens Jānis. 47535/36.
39425. Bubens Jānis. 47533/36.
39426. Bubens Jānis. 47534/36.
39427. Laufers Rūdolfs-Jānis. 46914/35.
39428. Lūkass Pauls. 8365/23.
39429. Onžulis Broņislavs. 36127/31.
39430. Regūts Osvalds. 47109/35.
39431. Zdankovskis Jānis. 48630/36.
39432. Šarakovs Ekaterina. 48558/36.

1936. g. 1. septembrī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

2 gadu .... 12,— gadu. .....18,—
3 mēn 6,— l /2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Paziņojums.

,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 247. numurā ievietotā Jašores meliorācijas sabiedrības ,,Leicis" (Daugavpils apr.) Kutanu Strauta novadgrāvju rakšanas darbu dalīb
nieku sarakstā ar 28., 29. un 30. num. uzrādītās ziņas, pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā un maksājumu sadalījumā, atceltas un atvietotas ar šādām:

« Māiu numuri Darbu Dalīb-
. Dalībniekam d] u un

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
S n i -š.'-? ? i Dalībnieka piederošo vai , projekta, balsu?* Dalībnieka īnašumu

pieuerusu vai atrodas mājas un pie no kuras skaits
» - ., - 'j

īpašumu viņa lietošanā pēc pēc
J
_ * ? anrffi Sā Piezīmes0. vardsunuzvards tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas apreķna saskaņa

apzīmējums
nQsaukums

dba, grāmatu piederēja
^^

Z, . - Ls statūtiem

1.
~

2. 3. 4. 5. 6. ī. 8. j 9
~~~ ~Ī.

28. Antons Ādama d. Pauniņš Ieguvējs | Jašāres III 2 — Preiļu pagastā 339,— 16
29. Jēzups Ādama d. Pauniņš . .„ . . ' ļ . ,, III 4 .., .— "' „'.. „ ,, 835,— 41
30. Pēteris Ādama d. Pauniņš ......... „ „ III 1 ,, „'94,— 4
43. Jakūbs Jezupa d. Rībulis. ......... ,, Ļada-Jašāres \ 2 — ,, ,, 58i— 29 ,
44. Juljans Jura d. Strods . . ,, ,, 4a — „ ,, 180,— 9
45. Jugāna Jura m. Bucinieks ......... „ „ 1 ^— ,, ,,' ' 65,— 3

Rīgā, 1936. g. 31. augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latvijas valdības j?£g oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^SļāP^B

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija;
tt^^^S.!^^^^&fe

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī2.ist. Tālrunis20032 ^

^^^^^^^P ^
Rīgā, pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 Tjjgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu „—, 15-

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,2S-

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80*

Latvijas goda vicekonsuls Vardē (Vārdo), Norvēģijā,

I SIGURDSTROM
miris 1936. g. 24. augustā

? Ārlietu ministrija



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 12; augusta lēmumu ir jāpiedalās Elspurva meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Elles purva galveno

novadgrāvju I un II grupas rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu Dalīb-
1 Dalībniekam MāJu numun izmaksa pēc nieku
£ Dalībnieka iMternSn vai Kādā pagastā projekta, balsu
* Dalībnieka īpašumu ,.' , JL,!* - - atrodas mājas un no kuras skaits,
u . „ .. viņa lietošana pec pec .... .. aorēk na saskaņā
t Vārds un uzvārds t.es.bu eSošo māju mēmie- zemes p.e kādas agrākas dalībnieku
E apzīmējums nosaukums cIbas grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.nosaukums pļāniem reģistra

^
statūtiem

r j 2. Š! 4
~~ ~~7. 6. 7. 8. 9

^

I grupa Nabes (Straupes) upe, Sārumu ezers un zaru grāvji.

1. Jānis Jāna d. Jansons īpašnieks Jēņi 23 2135 Mazstraupes pagasta un muižas 700,— 14
2. Oļģerts Jāņa d. Jansons „ Dzintari 1 7229 ,, „ „ „ 1000— 20
3. Ernests Jāņa d. Kūlītis ,, Vec-Baržēni — 6511 Rozulas pagasta Rozbeķu muižas 130,— 2
4. Arveds Kārļa d. Šiliņš _ ,, Jaun-Bāržēni — 6526 ,, ,, „ ,, 140,— 2
5. Ieva Jāņa m. Šnē, dzim. Igaunis īpašniece Mežvēveri 20 1465 ,, ,, „ ,, 1000,— 20
6. Raiskurria virsmežniecība — Valsts Baltais sils — — Mazstraupes pagasta un muižas 200,— 4

un Velna purvs
7. Jānis Reinhards Ieguvējs Jaunsaimniecība 91 Fa — ,, ,, ,, ,, 250,— 5
8. Kārlis Ziemelis ,, ,, 95Fa „ „ „ „ 200— 4
9. Kārlis-Voldemārs Pētera d. Mucenieks .... īpašnieks Lauri (Jurģīši) 63Fa 17967 ,, ,, ,, ,, 300,— 6

10. Mārtiņš_Jāņa d. Apsalons „ Ziedoņi ' 18F 10200 „ ,, „ ,, 340,— 6
11. Ādolfs-Adams Pētera d. Kavaliers ,, Gromulti 18 1463 Rozulas pagasta Rozbeku muižas 800,— 16
12. Ādolfs Arnītis „ Slejas 16 1462 „ „ ,, ' „ 450— 9
13. Kārlis Jāņa d. Bite ,, Dzintari 29Fa 20655 Rozulas pagasta Ruckas muižas 300,— 6
14. Kārlis Kārļa d. Eglītis ,, Krieviņi 38Fa 19591 Mazstraupes pagasta un muižas 2600,— 52
15. Ernests Vasīļa d. Bogdanovs ,, Dzelvītes 27F 21333 Rozulas pagasta Ruckas muižas 350,— 7
16. Jānis Jāņa d. Balodis „ Kaijas 31 Fa 21808 „ „ „ „ 350,— 7
17. Augusts Pētera d. Vītoliņš ,, Ezergaiļi 30Fa 22301 ,, ,, ,, ,, 300,— 6
18. Fricis Pētera d. Kalniņš ,, Jēņi (Gēnes) X 566 ,, ,, „ „ 650,— 13
19. Pēteris Kārļa d. Cīrulis ,, Vējiņi 37Fb 19536 Mazstraupes pagasta un muižas; 750,— 15
20. Ernests Miķeļa d. Ozoliņš , Čukuri 6 2141 „ ,, „ „ 270,— 5
21. Pēteris Miķeļa d. Ozoliņš ,, Jaun-Čukuri 6a 6999 ,, ,, ,, ,, 260,— 5
22. Anna-Agate Jāņa m. Kreilis, dzim. Pitseps

(Pūtsepp) īpašniece Krīvi 5 6743 ,, ,, ,, ,, 315,— 6
23. Mārtiņš Jāņa d. Kūlītis īpašnieks Sprīdīši . — 6744 ,, ,, ,, ,, 315,— 6
24. Ernests Andreja d. Pētersons ,, Lejas 7 2144 ,, ,, ,, ,, 1600,— 32
25 i Augusts Jura d. Pods 1/2 io\ d. īpašn. \ fi/0-

\ Mačs Jāņa d. Pods i/a „ „ „ / »Peltes » 2131 „ „ „ „ 320— o

26. Pēteris Jāņa d. Grosbergs īpašnieks Ķīši 11 2792 * „ ,, „ ,, 900,— 18
27. Eduards Bērtuļa d. Mednis ,, Eikēni 21 2134 ,, „ ,, „ 430,— 8
28. Kārlis Jāņa d. Kūlītis „ Kalēji 31Fa 19823 „ ,, ,, „ 690,— 13
29. Natālija Mārtiņa m. Cīrulis, dzim. Holcmanis,

Elfrīde Klāva m. Cīrulis, Emilija Klāva m.
Cīrulis, Olga Klāva m. Cīrulis, Natālija Klāva m.
Cīrulis un Berta-Kristīne Klāva m. Mednis.
dzim. Cīrulis Līdzīpašnieki Kauliņi 36Fa 15396 ,, ,, ,, ,, 840,— 16

30. Aleksandrs Kazimira d. Bortkevičs īpašnieks Skrīveri 10 1458 Rozulas pagasta Rozbeķu muižas 630,— 12
31. Olga Liepiņš, dzim. Kaibe un Anna Kaibe . . Līdzīpašnieces Asteri IX 565 ,, ,, ,,' ,, 570,— 11
32. Anna-Kristīne Kārļa m. Jirgens īpašniece Ķelpu-Klāmaņi 22 2568 Mazstraupes pagasta un muižas; 1400,— 28
33. Osvalds_Andreja d. Mālers īpašnieks Kaņepi 9 1457 Rozulas pagasta Rozbeķu muižas 580,— 11
34. Emma Ādama m. Lubans, dzim. Eglītis . . . īpašniece Buki 13 1460 ,, ,, „ ' ,, 1250,— 25
35. Matilde-Luize Vilders ,, Liene (Līne) 14 1461 ,, „ ,, ,, 1400,— 28
36. Eduards Pētera d. Davidsons īpašnieks Sudmaļi(Melderiši) 6F 14389 Rozulas pag. Ruckas muižas 70,— 1
37. Valsts zemes banka īpašniece Denauskas — — ,, ,, ,, ,, 600,— 12
38. Valsts zemes banka ,, Ainavas — 1737 ,, ,, ,, ,, 670,— 13
39. Jānis Mārča d. Klanis īpašnieks Sidrabauši 14Fa 14942 ,, ,, ,, ,, 160,— 3
40. Valsts zemes banka ' īpašniece Ķīvītes — 1737 ,, ,, ,, ,, 550,— 11
41. Kristīne Ādama m. Apsīts ,, Žagari — 1734 ,, ,, ,, ,, 600,— 12
42. Kārlis Miķeļa d. Reinhards īpašnieks Imaki 12 2566 Mazstraupes pag. un muižas 1800,— 36
43. Mārtiņš Teņa d. Grinšteins ,, Kaijas 13 2565 „ „ „ „ 1100,— 22
44. Karlīne Jāņa m. Ozols, dzim. Grosbergs .... īpašniece Krūzes 15 3040 ,, ,, ,, ,, 2000,— 40
45. Ernests Jāņa d. Ceriņš īpašnieks Muskari 15Fa 14805 Rozulas pag. Ruckas muižas 230,— 4
46. Jānis Mārča d. Ceriņš „ Jaun-Muskari 16F 14807 ,, ,, „ ,, 210,— 4
47. Jānis Jāņa d. Priedīts ..„ Ivanti 2 4758 ,, ,, „ „ 530,— 10
48. Pēteris Ratnieks ,, Skrambas 17 2136 Mazstraupes pag. un muižas 380,— 7
49. Kristaps-Arnolds-Voldemārs Pētera d. Lezdiņš . ,, Dzērves 20 2138 ,, ,, ,, ,, 1500,— 30
ci Pēteris Mārtiņa d. Pētersons ļT v i Klauvas I un II / 3 1 3667 Umurgas pag. Umurgas muižas \h7a*-\ Andrejs Pētersons .' . . / 'pasmeki| kopzeme \ 3 11 2584 Umurgas pag. Sārumu muižas / 1170— li
51. Andrejs Jāņa d. Menģels īpašnieks Okšas 1 2331 ,, „ „ „ 300,— 6
52. Pēteris Andreja d. Zariņš ,, Unkšas I — ,, ,, ,, 440,— 8
53. Mārtiņš Andreja d. Zariņš Līdzīpašnieki Unkšas II 4779 ,, ,, ,, ,, 600,— 12
54. Kārlis Jāņa d. Priedīts īpašnieks Maz-Rates 18 — Mazstraupes pag. un muižas 1200,— 24
55. Kārlis Jāņa d. Priedīts , Liel-Rates 19 2133 „ ,, „ „ 300,— 6
56. Jānis Mārtiņa d. Bērziņš ,, Vaiņagi 2F 18375 Mazstraupes pag. Ravlicas (Meža) mž. 80,— 1
57. Jānis Andreja d. Liepiņš *..... „ Circeņi 3F 18348 ,, „ „ „ „ 130,— 2
58. Roberts Augusta d. Lapsiņš . ,, Vanadziņi 5Fa 15618 ,, ,, ,, ,, ,, 75,— 1
59. Indriķis Kristapa d. Grinbergs „ Krauklīši 6Fa 15627 „ ,, ,, „ „ 55,— 1
60. Jānis Jāņa d. Liepiņš ,, Ezernieki 4F 18361 ,, ,, ,, ,, ,, 35,— 1
61. Lilija Heningena-Hene (Hoyningen-Huene), dzim.

Engelhards, un bērni: Helmuts, Bernds, Marija,
Reinholds, Lilija un Eduards — Ravlicas (Meža) 1F 561 ,, ,, ,, ,, ,, 600,— 12

m-žas neatsav.
daļa

62. Pēteris Mārtiņa d. Jēkabsons — Ravlicas (Meža) 8F 18360 ,, „ „ „ „ 75,— 1
m-žas dzirnavas

63. Indriķis Sīmaņa d. Ozoliņš — Buki 24 2567 Umurgas pag. Mazstraupes muižas 150,— 3
64. Toms Sīmaņa d. Ozoliņš — Jaunbuķi — 7684 ,, ,, ,, ,, 180,— 3
65. Kārlis Jāņa d. Namiķis īpašnieks Paegļi 15F 17971 ,, ,, ,, ,, 80,— 1
66. Jānis Miķeļa d. Jaunīts ,, Jaunīši 21F 4924 Umurgas pag. Umurgas-Sārmu muižas 115,— 2
67. Pēteris Pētera d. Egllts „ Avotiņi 22F 4925 „ „ „ „ 150,— 3
68. Kārlis Ajugusta d. Zemmers ,, Zemmeri 9F 15858 Mazstraupes pag. Ravlicas (Meža) mž. 140,— 2
69. Pēteris Ādama d. Amoliņš. .......... „ Vilni 12F 19825 „ ,, ,, „ 120— 2
70. Jānis Mārča d. Ķikuts ,, Zīles 11F 14201 „ ,, „ „ „ 240,— 4
71. Jānis Jāņa d. Gravelsons ,, Birznieki 10F 15401 ,, ,, ,, ,, ,, 215,— 4
72. Georgs Kārļa d. Grāfs un Voldemārs Mārtiņa d.

Zariņš Līdzīpašnieki Puskājas 10 2791 Mazstraupes pag. un muižas 350,— 7
Kopā I grupā ļ 39780,— ļ 778

II grupa. Dzirnu pīt e.
1. Kārlis Augusta d. Zemmers īpašnieks Zemmeri 9F 15858 Mazstraupes pag. Ravlicas (Meža) mž. 70— 1
2. Pēteris Ādama d. Amoliņš ,, Vilni 12F 19825 „ „ „ „ „ 90 — 1
3. Jānis Mārča d. Ķikuts „ Zīles 11F 14201 ,, „ ,, „ „ J6o|— 3
4. Jānis Jāņa d. Gravelsons ,, Birznieki 10F 15401 ,, ,, ,, ,, ,, 140,— 2
5. Georgs Kārļa d. Grāfs un Voldemārs Mārtiņa d.

Zariņš Līdzīpašnieki Puskājas 10 2791 Mazstraupes pag. Mazstraupes muižas 250 5



3 Māiu numuri Darbu Dalib-
«Š naiThn,Pta Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

Dalīhnipka -
dloraeKa piederošo vai . „„. . projekta, balsu

o udUDnieKa īpašumu . ,. I « - - - atrodas mājas un pie no kuras skaits"g. - . .īpdbuiuu Vļna lietošarla pec pgc J « no Kuras SKaits, _a vardsunuzvards tiesību esošo māju mernie- zemes kādas, agrākās muižas d^ļSSK
saskaņa

apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja baVuskaitu melfsab.
Z plāniem reglstra

Ls statūtiem
.

'2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6. Jānis-Voldemārs un Kārlis-Arnolds Jāņa dēli
Egliši īpašnieki Skomaki 25 1439 Umurgas pag. Mazstraupes muižas 1500,— 30

7. Ernests Jāņa d. Namiķis īpašnieks Mierini 13F 14200 Mazstraupes pag. Ravlicas (Meža) muižas 250,— 5
8. Ernests Grīnbergs un Rozālija Grīnbergs, dzim.

Kģis Līdzīpašnieki Liepusalas 56Fa 7799 Nabes pag. Nabes muižas 50,— 1
9. Jūlijs Eduards Kārļa d. Azers īpašnieks Ratnieki 6 3388 „ „ ,, ,, 2000— 40

10. Pēteris Teņa d. Krastiņš ,, Sidrabauši 2 3389 „ „ „ „ 350— 7
11. Jānis Andreja d. Ozolkāja „ Ratnieki 14 2793 Mazstraupes pag. un muižas 600,— 12
12. Gustavs, Grieta-Anna, Hansis-Edgars un Alfrēds

Ozoliņi Līdzīpašnieki Liel-Klamaņi 26 2137 Umurgas pag. Mazstraupes muižas 180,— 3
13. Kārlis Jāņa d. Priedīts īpašnieks Liel-Rates 19 2133 Mazstraupes pag. un muižas 160,— 3
14. Atr. Anna Kuzņecovs, Kristīne Ķikuts, dz. Kuz-

ņecovs, Anna Puiga, dz. Kuzņecovs, Mīle Trek-
teris, dz. Kuzņecovs, Olga Kuzņecovs, Zelma
Janelsiņš, dz. Kuzņecovs, Pēters Kuzņecovs,
Eduards Kuzņecovs, Mārtiņš Kuzņecovs,
Andrejs Kuzņecovs un Jāņa Kuzņecova man-
tojuma masa ' ... ' . Līdzīpašnieki — 27 1440 Umurgas pag. Mazstraupes muižas 1000,— 20

15. Viktors Andreja d. Bērziņš īpašnieks Priedītes — 6493 Nabes pag. Nabes muižas 250,— 5
16. Mārtiņš Teņa d. Krastiņš ,, Stūri 5 I 2334 Umurgas pag. Umurgas-Sārumu muižas 360,— 7
17. Jēkabs Pīlāgs ,, Stūri 5 11 2333 „ „ ,, „ 133,— 2
18. Pēteris Reiņa d. Reiteris , Stotes(III) 4 3467 ,, „ „ 300,— 6

Kopā II grupā | 7843,— 153

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie pirm-
reizējas darbu padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Šo sarakstā uzrādītās darba izmaksas summas proporciju var grozīt atsevišķos gadījumos ar Zemkopības ministrijas atļauju.

Rīgā, 1936. g. 25. augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.
Archīva 979. num. Mel. sab. reģ. 33. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 31. aug. lēmumu un
Kriminālproc. Iik. 841.—846. p., meklē pēc
Sodu lik. 546. p. apsūdzēto Veroniku Liebaitis.

Veronika Liebaitis ir Lietavas pavalstniece,
dzim. 1923. g. 23. oktobrī Skodas pagastā. Lat-
vijā uzturējusies pirms nozieguma izdarīšanas
Priekules pagasta ,,Burvja" mājās.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu zi-
nāma Liebaitis uzturēšanās vieta Latvijā, jāziņo
par to miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1936. g. 31. augustā. 613.
Miertiesnesis E. H ū n s.

Priekules-Vaiņodes tec. miertiesnesis
Izbeidz pēc Muitas lik. 1038. p., 1045. p. un
1065. p. notiesātās Leokadijas Visgaudis meklē-
šanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1936. g.
88. num. ievietoto sludinājumu. Visgaudis dzīvo
Bunkas pag. Beņķos.

Priekulē, 1936. g. 1. septembrī. 149.

Miertiesnesis E. H ū n s.

2. Ventspils kājn. pulks
meklē:

1) bij. kareivi Jāni Ignata d. Smilgiņu, dzim.
1912. g. 30. jūnijā, piederīgu pie Demenes pag.;

2) bij. kareivi Jāni Kārļa d. Selicki, dzim.
1907. g. 22. dec, piederīgu pie Daugavpils pils.;

3) bij. kaprāli Ernestu Jāņa d. Būmelsteru,
dzim. 1911. g. 24. febr., piederīgu pie Dunalkas
pagasta;

4) bij. kareivi Jāni Annas d. Bumovski, dzim.
1905. g. 15. augustā, piederīgu pie Piltenes pils.

Minētie karavīri palikuši pulkam parādā par
nozaudētām un izšķērdētām valsts mantām, no
samaksas izvairās un slēpj savas dzīves vietas.

Visas iestādes un amata personas lūdzu sniegt
pulkam ziņas par viņu dzīves vietām.

Pulka komandiera a. p. i.
pulkv.-leitn. H a s m a n i s.

Viļānu saistošie sanitarnoteikumi,
pieņemti Viļānu pils. valdes 1936. g. 4. augusta
sēdē (93. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1936. g.29. augusta

96011. rakstu.
1. Ielu, laukumu, trotuāru un rensteļu

tīrīšana un uzturēšana kārtībā Viļānos uz-
likta par pienākumu tās nekustamās man-
tas īpašniekiem, valdītājiem, lietotājiem,
pārvaldniekiem vai aptīrīšanas darbu uz-
ņēmējiem, gar kuras robežām tie atrodas.
Šis pienākums attiecas kā uz bruģētām, šo-
sētām vai citādi nostiprinātām ielām un
laukumiem, tā arī nebrūvētām ielām un
laukumiem un jāizpilda arī tad, ja aptīrā-
mā iela vai laukums atdalīts ar grāvi vai
aleju.

2. Katram piekrītošais gabals jāaptīra:
garumā gar visu nekustamās mantas ro-
bežu, bet platumā līdz ielas vidum; tirgus
laukumi jāaptīra 5 m no ārējās trotuāra
malas. Ielas, kuras ierobežo pagasta teri-
torija, visā platumā jāaptīra pilsētas ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai lietotā-
jiem.

3. Par pilsētas publisko laukumu, tirgu
un dārzu uzturēšanu kārtībā gādā pilsētas
pašvaldība. Ja aptīrīšanas darbi izdoti
uzņēmējiem vai laukumi iznomāti, tad at-
bildību nes uzņēmēji vai nomnieki.

4. Laukumi, ielas, trotuāri un rensteles
jātīra ikdienas no 1. maija līdz 1. oktobrim
— līdz pīkst. 7, bet pārējā laikā līdz pīkst.
8. Vajadzības gadījumā aptīrīšana jāiz-
dara ari citā laikā. Saslaucītie netīrumi un
atkritumi tūlīt jānovāc, novietojot tos šim
nolūkam māju pagalmos ierīkotās mēslu
tvertnēs vai izvedot tos pilsētas valdes
norādītā vietā. No 1. maija līdz 1. oktob-
rim ielas, laukumi un trotuāri pirms slau-
cīšanas jāaplaista ar tīru ūdeni.

5. Vasarā starp bruģa akmeņiem augo-
šā zāle rūpīgi jāizravē.

6. Ziemā trotuāri jāuztur līdzeni un
uzkritušais sniegs jānotīra, bet ja tie sli-
deni — jānokaisa ar tīrām smiltīm vai
smalku granti. Apkaisīšana ar sāli vai ci-
tām vielām noliegta.

7. Atkušņa laikā, kad sniegs un ledus
uz trotuāriem kļuvis ūdeņains, trotuāri pil-
nīgi jānotīra no ledus un sniega. Tāpat jā-
notīra sniegs no ēku jumtiem vietās, kur
tas gāžoties apdraudētu gājējus. Pa jumtu
tīrīšanas laiku pie šīm ēkām satiksme pa
trotuāru jāpārtrauc.

8. Uz ielām sniegs periodiski jāizlīdzina,
pie kam lielākā daudzumā uzkrājies sniegs
jāizved uz policijas rīkojumu, saziņā ar pil-
sētas valdi, tās norādītās vietās. No ren-
stelēm sniegs pastāvīgi jāiztīra, kas sevišķi
jāievēro atkušņa laikā.

9. Mēslus, netīrumus, visādus atkritu-
mus un nobeigušos kustoņus atļauts izvest
vienīgi pilsētas valdes norādītās vietās,
kur tie nekavējoties jāaprok IVs m dziļi.

10. Pilsētā, vedot mēslus, atkritumus,
netīrumus un nobeigušos kustoņus, vezu-
miem jābūt apklātiem; ratiem jābūt no cie-
tiem dēliem un ar noslēgtiem galiem: ve-

dējiem cieši jāraugās, lai netīrumus neiz-
bārstītu ielās.

11. Stingri noliegts izmest uz ielām, lau-
kumiem un trotuāriem visādus netīrumus,
atkritumus un saslaukas un arī izliet un no-
vadīt ielu renstelēs samazgas, netīrumu
ūdeni un citus smirdošus šķidrumus.

Ielās un laukumos apstādinātiem zirgiem
un citiem mājkustoņiem pasniegt barību no-
liegts.

12. Noliegts izlaist ielās un laukumos zir-
gus, govis un citus mājkustoņus un put-
nus, izņemot to dzīšanu uz ganībām un mā-
jās, kam jānotiek stingrā uzraudzībā.

13. Namu pagalmi jātur pastāvīgi tīri
un sausi, par ko jārūpējas noteikumu 1. §
minētām personām. Pagalmiem jābūt lī-
dzeniem, lai lietus laikā un vispār tur ne-
varētu uzkrāties ūdens.

14. Atkusnim iestājoties, ledus un sniegs
no pagalmiem jāizved un jāgāž vienīgi pil-
sētas valdes norādītās vietās.

15. Bruģētos pagalmos starp akmeņiem
augošā zāle jāizravē.

16. Aizliegts izmētāt pagalmos malku,
žagarus, skaidas, lupatas, kaulus, mēslus
un gružus un izliet samazgas un vaļēji
uzkrāt mēslus, saslaukas un citus netīru-
mus un atkritumus.

17. Mēslu un samazgu tvertnēs netīru-
mu uzkrāšanos var pielaist ne vairāk kā
līdz 25 cm no augšējās malas; iestājoties
siltam laikam, tās jāizkaisa ar kaļķiem vai
ari jāizlaista ar netīrīto karbolskābi.

18. Iebraucamo vietu sētām jābūt bru-
ģētām, betonētām vai citādi nostiprinātām;
katrs nostiprinājuma bojājums nama īpaš-
niekam vai valdītājam nekavējoties jāiz-
labo.

19. Iebraucamo vietu staļļiem jābūt tī-
riem. To sienas vismaz reizi gadā, aprīļa
sākumā, jāizbalsina ar kaļķu atšķaidījumu,
Stadulas un vaļējie lieveņi pastāvīgi jātur
sausi, un gadā vismaz 2 reizes jāizbalsina.

20. No iebraucamām sētām un to staļ-
ļiem mēsli jāizvāc vismaz reizi dienā, jā-
novieto mēslu tvertnēs vai jāizved pilsē-
tas valdes atļautās vietās.

21. Zirgu un citu mājlopu dzirdināšanai
iebraucamās sētās turamos spaiņus ne-
drīkst lietot citām vajadzībām, un tie vis-
maz reizi nedēļā jāizskalo ar kādu dezin-
ficējošu līdzekli.

22. Tīrība iebraucamās sētās jāuztur
pēc šo noteikumu 13.—17. pantu nosacīju-

.

23. Akās jābūt tīram un veselībai nekai-
tīgam ūdenim. Ūdeni samaitājošie cēloņi
jānoskaidro un jānovērš.

24. Akām jābūt ar cietiem grodiem, kas
sniedzas 75 cm virs zemes. Visapkārt akai,
vismaz 1 m tālumā un V* m dziļumā, zeme
jānovāc un tās vietā jāliek māli, kas jāno-
sedz ar cietu materiālu (ķieģeļiem, akme-
ņiem, cementu, koku, asfaltu u. t. t.), pie
kam visapkārt akai jābūt slīpai notekai,
lai nerastos peļķes. Akai jābūt segtai ar
vāku.

25. Akas tuvumā aizliegts mazgāt vai
skalot veļu un citus priekšmetus. Tāpat
nav atļauts 3 metrus visapkārt akai esošo

laukumu lietot dažādu priekšmetu nokrau-
šanai; ja pagalma platība to neatļautu,
priekšmetu novietošanas attālumu var sa-
mazināt līdz 1 metram.

26. Namu īpašniekiem vai viņu vietnie-
kiem jāliek vismaz reizi gadā iztīrīt ate-
jas. Bez tam atejas jātīra, tiklīdz bedres
piepildījušās līdz 30 cm no augšējās malas,
un katrā laikā, kad pilsētas valde, sanitārā
komisija vai policija dibinātu iemeslu dēļ
to atrod par vajadzīgu.

27. Netīrumi jāizved slēgtās mucās vai
kastēs, kas šķidrumu nelaiž cauri un ir ap-
gādātas ar cieši noslēdzamiem vākiem. Šīs
ierīces pirms lietošanas var pārbaudīt pil-
sētas valde vai sanitārā komisija. ,

28. Kastēm un mucām pastāvīgi jābūt
kārtībā un tīrībā. Netīrumus atļauts izgāzt
pilsētas valdes atļautās vietās vai ārpus
pilsētas robežām. Sērgu laikā, vasarā un
uz privātas zemes izgāztie netīrumi neka-
vējoties jāaprok.

29. No 1. aprīļa līdz 1. oktobrim ateju
tīrīšana atļauta no pulksten 23 līdz 5, bet
pārējā laikā no pīkst. 22 līdz 6.

30. Atejas vienmēr jāuztur kārtībā un
tīrībā un konstatētie trūkumi jānovērš no-
teiktā laikā. Atejas lietojot, jāievēro vis-
lielākā tīrība.

31. Publiskas atejas jāizkaļķo vismaz
2 reizes mēnesī. Tas pats jādara privātos
dzīvokļos sērgu laikā. Kaļķu vietā var
lietot ari citus dezinfekcijas līdzekļus.

Piezīme. Par publiskām atejām skai-
tās viesnīcu, tējnīcu, iebraucamo vietu
un līdzīgu uzņēmumu un arī atklātu
laukumu un dārzu atejas.

32. Lopkautuves, kūts un citi dabiskie
mēsli pēc izgāšanas pilsētas robežās jāapar
vēlākais 2 dienu laikā.

33. Lupatu, kaulu, saru un neģērētu ādu
noliktavu ierīkošanai vajadzīga pilsētas
valdes piekrišana.

34. Cilvēkiem peldēties un mazgāt veļu
Maltas upē atļauts tikai pilsētas valdes no-
rādītās un apzīmētās vietās. Zirgus pel-
dināt upē aizliegts.

35. Par katru saslimšanas gadījumu ar
akūtām lipīgām slimībām, kā: tīfu, koleru,
asinssērgu, bakām u. c. namu īpašniekiem
vai viņu vietniekiem un dzīvokļu īrniekiem
jāziņo policijai 24 stundu laikā.

36. Pirtis jātur tīrībā. Aizliegts pirtīs
mazgāt vai žāvēt veļu. Pirts grīdai jābūt
no ķieģeļiem vai cita cieta, viegli apmazgā-
jama materiāla. Zīdiem reliģiozai mazgā-
šanai „mikva" ūdens jāmaina ne mazāk
par 1 reizi dienā.

37. Frizētavās, pirtīs, konditorejās,
maiznīcās, delikatešu, gaļas un citos līdzī-
gos veikalos un gaļas un pārtikas produktu
pārstrādātuvēs. nevar nodarbināt ar lipī-
gām slimībām lipīgā stadijā slimojošas per-
sonas. Katra no jauna darbā pieņemamā
persona jāizmeklē pašvaldības norādītam
ārstam, pēc kam tikai veselas personas
var pieņemt darbā; par izmeklēšanu šinī
gadījumā ārstam maksā izmeklējamā per-

sona. Bez tam šādos veikalos vai darbnī-
cās nodarbināto personu veselība jāpār-

Vietējo iestāžu rīkojumi

Noteikumu pārgrozījums
par ielu laistīšanu Ķemeros,

pieņemts 1936. g. 3. augusta valdes sēdē
(16! prot.) un apstiprināts ar Iekšlietu ministr.
Pašvaldības depart. 1936. g. 22. augusta

95947. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1935. g. 138. num.
izsludinātos noteikumos par Ķemeru ielu
laistīšanu 1. pantam strīpot piezīmi un no-
teikumu 1. pantu izteikt šādi:

1.

Vasaras sezonā, sausā laikā, Ķemeru pil-
sētas robežās no stacijas pa Vakzāles ielu
līdz Vidzemes ielai, pa Vidzemes ielu līdz
L. Robežu ielai, pa L. Robežu ielu līdz M.
Robežu ielai, Smilšu ielu līdz Lauku ielai,
pa Parka ielu līdz Lauku ielai un visā cen-
trā līdz Jaunai ielai, ieskaitot, un Jūras iela,
ielas laista Ķemeru pilsētas pašvaldība.

Šie noteikumu pārgrozījumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Pilsētas galva T. Lancmanis.

Sekretāra v. A. Slīps.



bauda, ja pastāv dibinātas aizdomas, ka
šīs personas slimas ar kādu lipīgu slimību.

38. Ēdienu veikali, tējnīcas, konditore-
jas un pārtikas preču tirgotavas nedrīkst
būt dzīvojamās telpās, bet tām jābūt atse-
višķi no dzīvojamām telpām. Šādos vei-
kalos jāievēro tīrība un kārtība. Telpām
jābūt gaišām un ar pietiekošu ventilāciju,
vienmēr tīri izslaucītām un izmazgātām.
Tāpat galdiem, krēsliem, plauktiem un arī

galda un virtuves traukiem jābūt nebojā-
tiem un tīriem. Produktiem, no kuriem pa-
gatavo ēdienus, jābūt pirmā labuma un
svaigiem. Piena produkti jāuzglabā slēg-
tos traukos. Ēdamvielas jāpārklāj tīrām
segām vai smalkiem tīkliņiem, lai tās pa-
sargātu no mušām un putekļiem. Produk-
tus aizliegts ietīt papīrā, kas jau reizi lie-
tots minētai vajadzībai. Svariem jābūt pa-
reiziem un vienmēr tīriem.

39. Maiznīcu telpām, maizes pagatavo-
šanas traukiem un maizes cepjamiem rī-
kiem jābūt pastāvīgi tīriem. Milti un pie-
devu vielas jātur novietotas tīrās telpās.
Mīklu nedrīkst mīcīt kājām. Darbiniekiem
jānēsā tīri, balti aģērbi, un pie darba —
audekla priekšauti, kas sniedzas no kakla
uz leju pāri ceļiem.

40. Skārņi nedrīkst būt ciešā sakarā ar
dzīvojamām telpām; tāpat nedrīkst būt tu-
vumā pie zirgu staļļiem, kūtīm, atejām, ne-
tīrumu bedrēm u. t. t., kuru izgarojumi va-
rētu nelabvēlīgi atsaukties uz gaļas pro-
duktiem; a) telpām vajaga būt gaišām un
ar pietiekošu ventilāciju; b) sienām jābūt
cietām, gludām, nokrāsotām baltā eļļas
krāsā vai arī apliktām ar krāsns podiņiem
vai gludu cementu vismaz 2 m augstumā
no grīdas; c) grīdai jābūt izgatavotai no
materiāla, kas nelaiž cauri ūdeni (cementa,
asfalta u. t. t.), bez tam jābūt netīrumu no-
vadītajam, pa kuru netīrumi ietek no cieta
materiāla ierīkotā bedrē, kas aiztaisāma
ar vāku; d) visiem galdiem, uz kuriem
atrodas gaļas produkti, jābūt apklātiem ar
gludu materiālu, kas nelaiž cauri ūdeni;
e) izkārt galu un gaļas produktus pie dur-

vīm vai citam caurejamam vietām ir aiz-

liegts. Uzkārt gaļu atļauts tikai uz dzelzs-
āķiem, kuriem jābūt, tīriem, bez rūsas; arī
cirvjiem un nažiem jābūt tīriem, bez rūsas;
f) visiem apkalpotājiem jābūt gaišos, tīros
priekšautos un tīrām rokām.

41. Maize un gaļa pārvadājama ratos,
kuru -iekšpusei jābūt apsistai ar noalvotu
skārdu. Produkti jāpārsedz tīrām segām;
vedēji nedrīkst sēdēt uz produktiem.

42. Frizētavas jāuztur tīrībā un kār-
tībā. Frizieriem jābūt tīrā, baltā uzvalkā
un katram apmeklētājam frizēšanai jābūt
frizētavā tīrai veļai; instrumenti jātur tī-
rībā un pirms katras atsevišķas personas
apkalpošanas jādezinficē; katras personas
pūderēšanai jāņem jauna vate.

43. Visos gadījumos, kad atbildīga per-
sona nav izpildījusi kādu šinīs noteikumos
uzliktu pienākumu vai darbu, pilsētas val-
dei ir tiesības likt izdarīt to uz vainīgās at-
bildīgās personas rēķinu un izdevumus
piedzīt tiesas ceļā.

44. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt apriņķa ārstam, pilsētas val-
dei vai tās pilnvarotai personai un poli-
cijai.

Par šo noteikumu pārkāpšanu vainīgās
personas saucamas pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

46. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" un atvieto līdzšinējos sanitāros sais-
tošos noteikumus Viļānos, kas izsludināti
„Vald. Vēstn." 1930. g. 274. numurā, ar vē-
lākiem papildinājumiem.

Pilsētas galva K. D ū m s
Sekretārs C i v 1 i s,

(Tiesu
sluāinaļMmt.

. i

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 15. februāri
Rīgā mirušā Teodora Ša-
baka, dz. 1872. g. 13. nov.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē»
nesu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visvs, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
L. 4548/36. g. 15346z
Prriekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

RĪGA

Latvijas Sarkanā Krusta
3-klasīgās 37. naudas loterijas

3. klases izloze sāksies š. g. 7. septembrī,
pīkst. 11. un ilgs līdz š. g. 30. septembrim.

3. klases vinnestu izmaksa sāksies
š. g. 15. oktobrī.

Māksla

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 3. septembrī, sezonas atklāšana ar
,,Adriana Lekuvrēr" pirmizrādi. Piedalās M. Breh-
mane-Štengele, H. Lūse, G. Neimanis, T. Matīss,
A. Kortans, M. Vētra, V. Stots u. c. Diriģents
P. Barisons, režisors N. Vasiļjevs, dekorators
N. Strunke, balletmeistars E. Ļeščevskis. Pirm-
izrāžu abonementa 1. biļete.

P i e k t d i e n4. septembrī ,,G r ā f i e n e
M ā r i c a". Piedalās L. Blūmentāle, H. Lūse,
V. Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents P. Barisons.

Sestdien, 5. septembrī, ,,Adriana
L e k u v r ē r". Galvenās lomās M. Brehmane-
Štengele un M. Vētra. Diriģents P. Barisons.
Parastās puscenas.

Svētdien, 6. septembrī, pulksten 13.30
,,Korsārs" un pīkst. 19.30 „G r ā f i e n e Mā-
r i c a".

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 3. sept., pīkst. 19.30 par

lētām cenām ,,Z v e j n i e k a d ē I s" 2. daļa.
Piektdien, 4. sept., plķst. 19.30 ,.P ū t,

vējiņi!". Parastās puscenas. Baibu tēlos
I. Graudiņa.

Sestdien, 5. septembrī, pīkst. 19.30 par
lētām cenām ,,S kroderdienas Silmačos"
ar L. Štengeli.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 3. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Zi si j a".

Piektdien, 4. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Vecais pilskung s".

Sestdien, 5 sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Galma koncerts".

Svētdien, 6. sept., pīkst. 14 lētā izrādē
,,Rīga "; pīkst. 19.30 tautas izrādē ,,Zisija".

Grāmatu galds

L'Economiste Letton.
Publiē par le Ministēre des Finances de Lettonie

sous la direction de J. Bocalderis, Redacteur en
Chef de la Revue „Economists". 1936. g. Riga.
Editē par le Ministēre des Finances.

Kopš 1928. gada mūsu Finanču ministrija ir
izdevusi 4 reizes vācu un 3 reizes angļu valodā
atsevišķus rakstu krājumus par Latvijas un arī
citu Baltijas valstu saimnieciskiem jautājumiem.
Šogad ir iznācis Latvijas saimniecisko rakstu
pirmais krājums franču valodā. Tā nolūks
tuvāk iepazīstināt franču lasītājus ar mūsu
valsts saimniecisko dzīvi un tās apstākļiem,
sevišķi ar tām svarīgām reformām, kas tur
notikušas pēdējos gados pēc mūsu nacionālās
valdības nodibināšanās 1934. g. 15. maijā. Bez
tam šai krājumā sevišķa vērība veltīta eksporta
jautājumiem, jo no vienādi liela svara ārzemēm
ir dabūt par to pareizu informāciju un mūsu
saimnieciskai dzīvei parādīt pareizā un patiesā
gaismā to, ko mēs te Latvijā visi tik labi zinām,
bet par ko citas valstis vai tautas, kas neprot
mūsu valodu un nelasa mūsu avīzes, ir dažu
reizi aplam un tendenciozi informētas.

Pavisam šai tuvu pie 150 lappuses biezā liela
formāta un glīti izdotajā grāmatā ir uzņemti
10 garāki raksti, ko snieguši mūsu valsts saim-
niecisko iestāžu un galveno eksporta organizāciju
vadītāji. Kā pirmais jāmin garākais no šiem
rakstiem ,,Par Latvijas tirdzniecisko politiku un
ārējo tirdzniecību". Šai rakstā Tirdzniecības un
rūpniecības departamenta vicedireķtors J. Vol-
mārs apskata Latvijas tirdzniecības līgumu
pamatprincipus kopš mūsu valsts nodibināšanās
un rāda, kā tie grozījušies vēlākos gados, kad sākās
cenu sabrukums un pasaules saimnieciskā krīze,
kuras dēļ daudzas ārvalstis novērsās uz protekcio-
nisma ceļu. Kā šāda citu valstu saimnieciskā
politika iespaidojusi Latvijas tirdznieciskos sa-
karus ar ārzemēm un mūsu saimniecisko politiku,
to šī raksta autors paskaidro nevien loti sapro-

tamā veidā ar vārdiem un faktiem vien, bet
sniedz arī daudzu skaitļu rindas par Latvijas
ārējās tirdzniecības bilanci no 1928. līdz 1935. ga-
dam, ieskaitot, par galvenam importējamām un
eksportējamām preču grupām, par valstīm, kuras
visvairāk preču izvedušas, parādot arī uz tām
izvesto galveno preču daudzumu pēc vērtības
un visa eksporta daudzuma. Reizē ar to raksta
autors aizrāda, ka tās valstis, kuru saimnieciskās
dzīves vadītāji ir bijuši savu pienākumu augstu-
mos, ir sapratuši krīzes gadu dotās pamācības
un ir veikuši nepieciešamās reformas, lai atveseļotu
savas valsts saimniecību.

Starp citu tas sakāms arī par Latviju, jo no
šai rakstā ievietotām tabulām ir redzams, ka lai
gan Latvijas ārējās tirdzniecības kopsumma
pirmskrīzes gados ir sasniegusi milzu summas
(1929. gadā imports Ls 362.147.000,— un eksports
Ls 273.868.000,—, vai kopā 636 milj. latu pret
172 miljoniem latu 1933. gadā, kad imports bija
nokrities uz Ls 91.215.000,— un eksports uz
Ls 81.526.000,—), tomēr pēdējie skaitļi Latvijai
ir daudz labvēlīgāki tai ziņā, ka pirmskrīzes
gados Latvija izsvieda uz ārzemēm milzīgu naudu,
jo 1928. gadā Latvijā ieveda ārzemju preces par
Ls 47.449.000,— vairāk, nekā izveda uz.ārzemēm
Latvijas ražojumus; 1929. gadā šī mūsu ārējās
tirdzniecības pasivitāte vēl gandrīz dubulto-
jās un sasniedza Ls 88.279.000,— un 1930. gadā
vēl Ls 48.451.000,—, kamēr pasaules saimnieciskās
krīzes gados nācās nevien samazināt nevajadzīgos
ārzemju precu ievedumus, bet arī mēģināt ražot
eksportam tās preces, ko senāk paši ievedām, kāpēc
tad arī jau 1933. un 1934. gados ārējās tirdznie-
cības bilances pasīvs ir nokrities uz nepilniem
10 miljoniem latu, bet 1935. gadā tas ir vairs
tikai Ls 2.233.000,— un šogad jau Latvijas
eksporta summa pārsniedz no ārzemēm ie-
vesto -preču vērtību. Protams, šie labvēlīgie
panākumi neradās paši no sevis, bet prasīja
milzīgu darbu no valsts dzīvi vadošiem darbi-
niekiem, lai pārkārtotu visu mūsu iekārtu uz
veselīgākiem pamatiem. Sevišķi delikāts un grūts
šis darbs bija tāpēc, ka tas skāra arī ārzemju
valstis un mūsu valsts dzīves visas nozares.
Tagad šis lielais pārgrozījumu laikmeta pirmais
posms ir jau aiz muguras, un kā tas ir Stiprinājis
mūsu valsti, pierāda tas, ka 1934. gadā pirmos
4 mēnešos, t. i. pirms 15. maija, mūsu ārējās
tirdzniecības bilances iztrūkums bija 13,2 milj.
latu, gadu vēlāk tas jau bija samazinājies uz
7,6 milj. latu un šīgada pirmos 4 mēnešos viss
iztrūkums jau ir zudis, un bilance ir ar 700.000 latu
lielu pārpalikumu. Pie tam šie labvēlīgie panākumi
ir panākti, nevis samazinot importu, bet gan
pastāvīgi strādājot, lai pavairotu Latvijas ražo-
jumu izvedumus uz ārzemēm. Ka šīs pūles ari
ir sekmējušās, redzams no tā, ka 1934. gada
pirmos 4 mēnešos, t. i. pirms 15. maija, Latvijas
eksporta kopsumma bija nokritusies uz 13,2 milj.
latu, gadu vēlāk tajā pat laika posmā tā jau bija
pacelta uz 27,8 miljonu latu, un šī gada pirmos
4 mēnešos tā jau ir 32,8 miljonu latu liela.

Tas ir — mūsu eksports pēdējos 2 gados ir
dubultojies, sagādājot ar to nevien pavairotus
ārzemju valūtas ienākumus, bet arī sagādājot
pavairotas darba un peļņas iespējas daudz mūsu
strādnieku tūkstošiem. Šo lielo darbu un pārkār-
tošanos, kuras aculiecinieki mēs visi esam un
kas ir glābuši un stiprinājuši mūsu valsti un tās
pamatus mūsu zemē, vēl neesam pietiekoši no-
vērtējuši, pa daļai varbūt tāpēc, ka tā nav nekad
tik plaši un kopīgi apskatīta un novērtēta, ka
šajos ,,L'Economiste Letton" ievietotos rakstos,
kāpēc šī grāmata nevien jo silti ieteicama ārzem-
nieku iepazīstināšanai ar mūsu saimniecisko
dzīvi un tās sasniegumiem, bet arī ir vajadzīgs,
lai mūsu pašu zemes saimnieciskās aprindas
iepazīstas un pārdomā šo rakstu saturu, mācī-
damās no tiem objektīvi un valstiski no-
vērtēt mūsu laikmeta lielās pārgrozības.

Turpmākos rakstos Valūtas komisijas priekš-
sēdētājs A. Grinbergs apskata importa kontin-
gentēšanas un valūtas operāciju ierobežošanas
iemeslus un uz tām attiecošos likumus Latvijā
un Tirdzniecības un rūpniecības kameras ģenerāl-
sekretārs A. Zalts Latvijas korporatīvo sistēmu
un tās izveidošanos. Abu-šo rakstu autori skaidri
un saprotami parāda, kāpēc bija nepieciešami
valstij ņemt šo lietu kārtošanu savās rokās un
kādus labumus valstij dod to stabilizēšana. Tāpat
kā angļu tirdzniecības un rūpniecības pārstāvji
savā pagājušā mēneša ceļojumā pa Latviju
ieguva vispusīgu un skaidri patiesu informāciju
par mūsu apstākļiem, tā arī iepriekš minētie
raksti noskaidro dažu labu ārzemniekiem ne-
skaidru bijušo jautājumu, un liek viņiem at
uzticību un simpātiju izturēties pret mūsu valsti
un tautu.

Šī abpusējā simpātija un uzticība ir no ļoti
liela svara visu to tautu starpā, kas tagad
vairāk vai mazāk cieši saistītas ar tirdznieciskiem
darījumiem, kāpēc apsveicami ir arī pārējie
,,L'Economiste Letton" ievietotie raksti, kas

iepazīstina ārzemniekus ar mūsu eksporta no-
zarēm, to ražojumiem un viņu sagatavošanu
eksportam un tā kontroli.

Garākā rakstā Finanču ministrijas referents
A. Elpers apskata Latvijas rūpniecības dažādu
nozaru ražojumu eksportu un tā attīstību Latvijas
pastāvēšanas laikā, norādot arī valstis un ražoto
fabrikātu daudzumu, ko uz turieni izved. Lauk-
saimniecības kameras ģenerālsekretārs K- Sa-
I.iņš sniedz garāku rakstu par lauksaimniecības
ražojumu standartizāciju, sīkāk norādot kā notiek
eksportējamā sviesta, bekona, olu, linu, labības,
linsēklu, kartupeļu, augļu un ogu un zivju kon-
servu kontrole un kādas ir šo preču eksport-
zīmes. Tāpat šai grāmatā pirmo reizi redzam
ievietotas Latvijas koku eksportfirmu dažādo
koku šķirņu eksportzīmes, ko sakopojis Tirdzniec.
un rūpniec. departam. darbinieks Melliņš savā
rakstā par Latvijas kokrūpniecības produk-
tiem ārzemju tirgos. Arī par pārējiem Latvijas
eksporta priekšmetiem ir sniegti pamatīgi raksti.
TāJ. Kanbergs sniedz 2 atsevišķus rakstus
par Latvijas piena produktu eksportu un tirgiem
un par olu eksportu, R. Loze par liniem un Lat-
vijas lomu linu tirdzniecībā, bet J. Steps raksta
par Latviju kā augstvērtīgu eksportējamo āboliņa,
linu un citu sēklu eksportzemi. Visos šinīs
rakstos ir sniegtas ļoti daudzas interesantas ziņas,
kas vispusīgi noskaidro šīs eksporta nozares,
kāpēc ieteicams visām tām firmām un iestādēm,
kas ieinteresētas mūsu eksporta uzplaukšanā,
iegādāties šo vērtīgo grāmatu nevien sev, bet arī
izplatīt jo plaši to savu ārzemju klientu
starpā. J. O..

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 3. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,35—15,65'

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ......51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 76,95—78,95
100 Dānijas kronu 68,25—70,25
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu ..... 84,40—86,40
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu .......5130—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6(j/o Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins-

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Givīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Emmas
Krūmiņš lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1934. g. 30. ok-
tobrī izsludināto 1934. g. 7. febr.
Taurenes pag. mir. Pētera Krū-
miņa, dz. 1855.g. 8. febr., 'l934. g.
17. janv. mājas kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Krūmiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 27. aug. 15345

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausīja Kristīnes Treide lū-
gumu atzīt Fridrichu-Vilheimu
Eiženu Treidi (Trevde) par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1936. g.
19. augusta lēmumu, Civīlproc.

nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts promesošo Frīdrichu - Vil-
helmu - Eiženu Treidi (Trevde),
dzimušu 1883. gada 20. jūnijā,
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." ie-
rasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas zinas par sevi; uzaicināt arī
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, -ka ja še norā-
dītā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Frīdrichs Treide
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1568. p. pamata atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
4298/36. II. 15350b

Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausīja Marijas Karlevics,
dzim. Daudziņš, lūgumu atzīt
Eduardu-Aleksandru Karleviču
(Karlevicu) par mirušu un, pa-
matojoties uz savu 1936. g.
29. jūlija lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts promesošo Eduardu-Alek-
sandru Karleviču (Karlevicu),
dzim. 1897. g. 23. janvārī
(v. st), 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." ierasties tiesā vai dot
tiesai _drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
še norādītā termiņā nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Eduards
Karlevics ir dzīvs, tiesa uz
ienteresētu personu lūgumu un
Civīlproc. nolik. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
3856/36. II. 15351b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 8. decembrī
Rīgā mirušā Oskara Berg-
boma, dz. 1893. g. 14. sept.
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g 27. augustā.
L. 4795/36. g. 15347z
Priekšsēdēt. b. v. J, D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
23. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936. g. 20. martā Adulienas
pag. mirušā Kārļa Pētera dēla
Vanaga testamentu. 15678z

Rīgā, 1936. g. 29. augustā.

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1916. g. 29. okt.
Rīgā mir. Jēkaba Zacharova
ir atklāts mantojums, un uzai-

cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
?tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
L. 4554/36. g. 15348z

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
vakar, 2. sept., pieņēma atvadīšanās audi-
encē aizejošo Itālijas sūtni Fr. G. Mameli,
kas dodas uz savu jauno dienesta vietu—-
Lisabonu.

Pēc audiences Valsts Prezidents aizejo-
šam sūtnim par godu rīkoja brokastis,
kurās piedalījās kā diplomātiskā korpusa
pārstāvis Francijas sūtnis M. T r i p j ē
(diplomātiskā korpusa vecākais patlaban
ir atvaļinājumā), no valdības — ārlietu
ministrs V. Munters, finanču ministrs
L. Eķis un ministrs A. Bērziņš, Itālijas
sūtniecības pārstāvis, latviešu - itāliešu
biedrības priekšnieks prof. J. Straubergs,
,,Lētas" direktors R. Bērziņš un ārlietu
ministrijas pārstāvis.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 26. febr.
Rīgā mir. Vladislava Daš-
keviča, dz. 1886. g. 6. martā
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
L. 4546/36. g. 15349z

Priekšsēd. b. v, J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20 augusta
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Vili Šer-
vinski (Červinski) ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas 1 gada laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.ValdībasVēst-
nesī", līdz ar to uzaicina arī
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Viļā
Šervinska (Červinska) atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Vilis Šer-
vinskis (Červinskis) ir dzīvs,
tiesa, uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 26. augustā.
0.543/36 15225x
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.
Sekretāra p. i. N. L i e p k a I n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. au-
gusta lēmumu, uzaicina ? kopš
1914. g. bezvēsts promesošo An-
dreju Vilciņu ierasties tiesā vai
dot par sevi ticamas ziņas 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", līdz
ar to uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Andreja Vilciņa atra-
šanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minētais
Andrejs Vilciņš ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 26. augustā.
0:675/36 15226x
Priekšsēd. v. A. M ī 1e n b a c h s.
Sekretāra p. i. N. L i e p k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. au-
gusta lēmumu, uzaicina kopš
1926. g. bezvēsts promesošo Oti-
liju-Trīni Veinbergs, dzim. Mat-
vejs, ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā no šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar to uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētās Otilijas-Trīnes Vein-
bergs, dzim. Matvejs, atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi' drošas ziņas
par to, ka minētā Otilija-Trīne
Veinbergs, dzim. Matvejs, ir
dzīva, tiesa, uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. noliķ. 1569. p., atzīs viņu
par, mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 26. augustā.
0.622/36 15227x
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. N. L i e p k a 1 n s.

Krāslavas 2. īec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 25. aug.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p., un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1936. g. 22. aprīlī mirušā
Vincenta Vincenta d. Saksona
ir palicis mantojums Krāslavas
pag. Krāslavas muižas piegriez.
36 F. un 130 F. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 25. augustā.
451. 15244b

Miertiesnesis N. R e k e.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1936. g. 23. sept.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1936. g. 11. jūlijā
Rīgas-Jūrmalas pilsētā mirušā
Jēkaba Reiņa d. Meleča testa-
mentu. Cv 15677z

Rīgā, 1936. g. 29,. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Draud e,

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. ' p., paziņo, ka 1936. g.
23. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
5. aprīlī Kalsnavas pag. mirušā
Jāņa Jāņa d. Leimaņa testa-
mentu. 15679z

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575.' p., paziņo, ka 1936. g.
23. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
14. maijā Nītaures pagastā mir.
Dāvja Andža d. Kalnciema testa-
mentu. 15680z

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Alises
Valters, dzim. Feits (Veidt) un
Hansa - Ilmāra-Jāzepa - Viktora
Valtera lūgumu un savu 1936. g.
15. augusta lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Alise un Ansis
(Hansis) Valteri parādu pēc obli-
gācijas par 8000 rbļ. ar 6% gadā,
kas apstiprināta 1911. g. 29. nov.
ar 478. num. uz nekustamo
īpašumu Ermeliņu muižas muižu
zemes dzimtsnomas zemes ga-
balu ar polic. 160. num., Rīgā,
Liepu ielā ar zemes grāmatu
reģ. 808. num., un ko izdevusi
Emilijai Valters Rūdolfam un
Herbertam Valteriem un Jānim
Sprancim par labu ir samaksājuši,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekiem dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināms viņas tiesiskais turētājs,
nedz viņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaId. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējiem dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 26. augustā.
02977. L. 464/36. 15457b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Spkrp.tnra v. O. K n cl d 3 r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1936. g. 15. augusta lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 170,75 rbļ. at
5% gadā, kas apstiprināta 1884. g.
12. martā ar 315. num. uz
Martai Šutelis, dzim. Cīrulis pie-
derošo nekustamo īpašumu Cēsu
apr. Jaunpiebalgas muižas Maz-
Magoņu 45. num. mājām ai
zemes grāmatu reģ. 3781. num,

grafam Sergejam Seremetjevam
par labu, kā pirkuma summas
parāda atlikuma nodrošinājumu,
ir saņēmusi līdz ar % % ', bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ mājas īpašniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināma dokumenta atrašanās
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteikta laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un ludzeiai dos

tiesību prasīt parada dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 26. augustā.
02980. L. 480/36. 15458b

Priekšsēdētāja v. K. S ā n s.
Sekretāra v. 0. Koddara s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 15. augusta tiesās sēdē,
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu par hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1251 rbl.,
apstiprinātu 1873. g. 28. aprīlī
ar 324. num. uz Kārlim Godinām
pieder, nekust. īpašumu Cēsu apr.
Gatartas pag., no Gatartas mui-
žas atdalītām Kalna-Viļumu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
957. num., Mika Godina izdotas
par labu Voldemāram Hagemei-
steram, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājumu; 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļai hipotēkas
dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
02983/352/36. 15471o

Priekšsēdētāja v. K. S ā ri s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 15. augustā tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu par hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1560 rbļ.,
apstipr. 1874. g. 21. janv. ar
91. num. uz nekust, mantu
Valkas apr. Jaun-Laicenes pag.
no Jaunlaicenes muižas atdalītām
Rumpānu M 92 mājām ar zem.
grām. reģ. 488.num., izd. par labu
bar. fon Volfam, kā pirkuma
summas atlikumanodrošinājumu;
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļai obli-
gācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. auugstā.
02986/351/36. 15472o

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Staņislava Annas d. Šarovska
lūgumu viņa prasības lietā pret
Almu Šarovskis, dzim. Braz-
novskis, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
L. 863/36 15596x

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Liepas patērētāju bied-
rība, ' kas reģistrēta 1920. g.
14. janvārī, ir slēgta ar tiesas
1935. g. 17. decembra lēmumu
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 26. aug. 15217b
Nod. pārzina v. K. S ā n s.

Sekret. K. F r ī d r i c h s o p s,
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Rīgas-Jūrmalas pa-
tērētāju biedrība, kas reģistrēta
1920. g. 28. janvārī, ir slēgta
ar tiesas 1934. g. 23. oktobra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 26. aug. 15218b
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Stienes kooperatīvs
„Arājs", kas reģistrēts 1925. g.
14. janvārī, ir slēgts ar tiesas
1935. g. 26. novembra lēmumu
un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1.936. g. 26. aug. 15219b
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. F r ī d r i c h « n n s

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Tirzas lauksaimnieku
kooperatīvs, kas reģistrēts 1921. g.
25. maijā, ir slēgts ar tiesas
1935. g. 24. septembra lēmumu
un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1936. g. 26. aug. 15220b
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka „Grundzāles patērētāju
biedrība", kas reģistrēta 1920. g.
24. novembrī, ir slēgta ar tiesas
1935. g. 26. marta lēmumu un
galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 26. aug. 15221b
Nod. pārzina v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc, nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gadā 16. februāri
mirušā Anša Lagzdiņa atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 27. augustā.
M. 1. 1872/36. 15352
Priekšs. v. A. M ī I e n b a c h s.
Sekretāra n. i. N. L i e p k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920.g. 10. augustā mirušā Krista
Jēkaba d. Grosberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai liesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgava, 1936. g. 27. augustā.
M. 1. 1871/36. 15353
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.
Sekretāra p. i. N. L i e p k a 1n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. augusta
lēmumu, uzaicina 1932. g. 19. ok-
tobrī Liepājā mirušā Friča Bur-
geļa, dzim. 1888. g. 19. septembrī
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. augustā,
800m/36. 15355
Priekšs. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. augusta
lēmumu, uzaicina 1919. g.
20. jūlijā Alšvangas pa-
gastā mirušā Toma Zar'nska
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus _un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. augustā,
807m/36. 15354

Priekšs. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. priekšsēdētājs
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi naudas prasījumi pret
1936. g. 17. aprīlī mir. Jelgavas
notāru Kārli Rūsu, pieteikt tiesas
priekšsēdētājam savus prasījumus
6 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-

juma ievietošanas,,Valdības Vēst-
nesī". Pēc še norādītā termiņa
notāra Rūsas amata drošības
naudu, ciktāl to neizlietos pie-
teikto prasījumu apmierināšanai,
izmaksās Kārļa Rūsas mantinie-
kiem. 15686z

Jelgavā, 1936. g. 31. augustā,

Priekšsēd. E. Feldmanis.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. augusta
lēmumu, uzaicina 1921. g. 6. jan-
vārī Rucavāmir. Niklāva Kalnišķe
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. augustā.
802/36. 15356
Priekšs. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 13. maijā
mirušā Jāņa Orlovska 1935. g.
20. aprīlī ' sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1936. g. 20. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 26. aug.
890a./36. 15357b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka ar tiesas 1936. g.
20. augusta lēmumu reģistrētā
Daugavpils ebreju krājaizdevu sa-
biedrības, Daugavpils amatnieku
un darbinieku krājaizdevu sa-
biedrības, Daugavpils ierēdņu,
darbinieku, amatnieku un strād-
nieku krājaizdevu sabiedrības,
Daugavpils kredītsabiedrības,,DIS-
KONTS" un Daugavpils tirgo-
tāju un rūpnieku krājaizdevu
sabiedrības savienošanās tādējādi,
ka pēdējās četras izbeidz savu
atsevišķu pastāvēšanu un ieplūst
pirmajā.

Par minēto 1936. g. II. aug.
atzīmēts kooperatīvu sab. reģistrā
līdz ar to dzēšot tanī savu
atsevišķu pastāvēšanu izbeigušās
augstāk minētās kooperatīvās
organizācijas. 15358 ?

Daugavpilī, 1936. g. 26. aug.
Reģ. nod. pārzinis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 13. februāra spriedumu
Honi Sērs, dzīv. Aizsargu ielā 47,
3. dz., par vajadzīgās tīrības un
uzmanības neievērošanu uztur-
vielu ražošanā dzirnavās „Auto-
mats" , pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodījis ar Ls 30,— vai nemaksas
gadījumā ar 10 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
267 15700z

Miertiesn. V. Bišentrops.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar 1936. g. 3. jūlija
spriedumu Hinda Solomons par
netīrības pielaišanu savā pārtikas
preču tirgot. Rīgas Jūrmalā, Kara
ielā 37, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 15,—, vai 5 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

1936. g. 31. augustā.
457 15703z

Pap. miertiesn. (paraksts).

Rīgas 13. iec. miertiesnesis, ar
1936. g. 22. jūlija tiesas pavēli
konditorejas un augļu tirgotavas
Lāčplēša ielā 108 īpašnieci Annu
Dimitrijevs par to, ka turējusi
pārdošanai savā veikalā saldējumu
ar pūšanas un mēslu dīgļiem,
sodījis pēc Sodu lik. 236. un 239.p.
ar Ls 10,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
L. 820 1570Iz

Miertiesnesis ĪVI. V ī t i n š

Auces iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka 1936. g. 16. septembrī,
pīkst. 10, atklātā tiesas sēdē,
Aucē, Miera ielā 18, nolasīs
1936. g. 29. aprīlī Zebrenes pag.

Garozās mirušas Lības Kraģis,
dzim. Rozentāls, 1932. g. 10. jū-
lijā notariālā kārtībā sastādīto
testamentu.

Aucē, 1936. g. 31. augustā.
15 15732z

Miertiesnesis (paraksts).

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa likumīgā
spēkā stājušos_1936. g. 15. jūlija
tiesas pavēli Ženija Cīrulis, par
pienācīgas tīrības neievērošanu
1936. g. 9. jūlijā savā pārtikas
preču tirgotavā, Vadakstes pag.
Bruņiniekos, sodīta pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
arestā.

Aucē, 1936. g. 31. augustā.
431 15733z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu, Civīlproc. nolik, 1725.
un 1727. p. un 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1932. g. 22. jūn.
mirušās Nehamas Vaserman
mantiniek. pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānos.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".
C. 6077/36. 15468b

Miertiesnesis K. A.vens.
Kārsavs iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar savu š. g. 26. augusta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. paziņo, ka 1911. g.
19. oktobrī mirušam Ambrozijām
Vasiļam (Vasiļevskam) Mērdzenes
pag. Jakulinsku ciemā ir palicis
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 26. augustā.
490C/36. 1537 Iz

Miertiesnesis A. Eiklons.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. augusta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. paziņo, ka 1936. g.
18. janvārī mirušam Vladislavam
Plaučam Ludzas apr. Mērdzenes
pag. Nuraugu sādžas 10. vien-
sētā ir palicis mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Kārsavā, 1936. g. 26. augustā.
492C./36. 15372b

Miertiesnesis A. Eiklons.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 25. aug.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1936. g. 27. jūlijā mirušā
Konstantīna Antona d. Tarvida
ir palicis mantojums Aglonas pag.
Līdumnieku (Tartakas) mājās, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",

Krāslavā, 1936. g. 25. augustā.
452, 15243b

Miertiesnesis N. Rek e.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgaes Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p.; uzaicina
1927. g. 17. augustā mirušā
Jāzepa Dzeņa mantiniekus 3 mē-
nešu laikā ' pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
minētā Dzeņa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Prelos, 1936. g. 26. augustā.
669/36. 15460b
Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. G r ī n-
felds (kancleja: Rīga, Val-
demāra ielā N> 57/59, dz. 21)
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 60724,— ar proc. un izd.

pēc obligāc. un Latvijas kredīt-
bankas a/s Ls 10379,40 ar proc.
prasības piedziņai pēc obligāc.
1936. g. 5. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Haima Kopeloviča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Marstaļu ielā 8
un Reformātu ielā, 1. hipot.
iec, ierakastīta zemes grāmatu
reģistra 749. num. (3. grupā,
112. gruntī) un sastāv no grunts-
gabala un ēkas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 157820,—, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
un solīšana sāksies, piemērojot
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 208526,88, nekust, mantas
nodokļu parāds Ls 18221,40 ar
soda naudu, pilsētas vaid. kanāliz.
nodokļu parāds Ls 137 ar soda
naudu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 15.782,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskai-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleja. 15519

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
T'i^cn ivnilrlīf ī CrīnfplHB

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1936. g. 11. sept., pīkst. 11
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 10, pār-
dos izsolē Ernesta Mežīša kan-
tora iekārtu, novērtētu par Ls 300.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
L. 1809. 15904b

Tiesu izp. J. Pētersons,
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesas

izspildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1936. g. 15. sept., pīkst. 10.30
Rīga, Daugavgrīvas iela 10 pār-
dos izsolē Ernesta Mežīša smago
automobili,novērtētu par Ls 900.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 1820. 15905b

Tiesu izpild. f. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
6. iec. tiesu izpild. J. Lācis (kan-
cleja Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un Rīgas nomaļu kreditsabiedr.
prasību piedziņai 1936. g. 7. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Marijas
Solokols nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Jelga-
vas priekšpilsētā, Bauskas ielā,
IV hipot. iecirknī, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 248. num.
(52. grupā, 30. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 4165 kv. mtr. platībā ar
uz viņa atrodošamies ēkām; .

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc;
nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ;

3a) obroka nomas parāds Ls
41,64; 15778z

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
dcc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3, civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 25. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1936. g. 16. sept., pīkst. 10
Rīgā, Jaunā ielā 28, pārdos
2. izsolē Richarda Dunces jun.
50 gab. tirdzn. un rūpn. akc. sab.
,,Rich . Dunce un b-dri" akcijas,
novērtētas par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 15898'

Rīgā. 1936. g. 2. septembrī.
Tiesu izp. L. Jakstinš.



Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1936. g. 9. septembrī, pīkst. 10
Rīgā, 1. Miesnieku ielā 4, pārdos
Hirša Jevelsona presi un brošē-
jamo mašīnu, novērtētas par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 1. sept. 15897b
Tiesu izp. L. Jakstinš

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1936. g. 15. septembrī, pīkst. 11
Rīgā, Marijas ielā 128 pārdos
2. izsolē A/S. ,,A. Jansons" nau-
das skapi, drejbenki u. c, no-
vērtētus par Ls 1330,—. 15779

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 1. septembrī.

Tiesu izpildītājs J. Driba.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J.. Driba paziņo,
ka 1936. g. 15. septembrī, pīkst. 11
Rīgā, Marijas ielā 128 pārdos
A/S. „A. Jansons" naudas skapi,
novērtētu par Ls 300,—. 15780'z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
10. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Jāņa
Trinkuna nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Slokā, Aveņu ielā, ierakstīta
zemes grām. reģ. 676. num. un
sastāv no Slokas pilsētas zemes
gabala ar zemes grām. reģ.
674. num. atdalīta dzimtsnomas
zemes gabala 892. num., 3301
kv. m platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3858,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 21000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 385,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 26. aug. 15763
Tiesu izp. V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
paziņo, ka 1936. g. 16. septembrī,
pīkst. 10, Beļavas aptiekā pārdos
1. izsolē Jēkaba Lukieviča ap-
tiekas iekārtu, medikamentus un
drogu preces, novērtētas par
Ls 516,—. _15840z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Smiltenē, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Umurgas krājaizdevu sa-
biedrības prasības Ls 728,19 ai
proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 21. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē
mir. Mārtiņa Legzdiņa mant,
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Augstrozes pagastā, ze-
mes grāmatu reģistra 6812. num.,
sastāvošu no Augstrozes muižas,
muižu zemes atdalītā zemes gabala
Ķīvītes, kopplatībā 21,55 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2918
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vaiadzīga; 15841

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu iznild. I. L a d i n š

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša Ls 761,61 un
Zvārtavas pagasta valdes
Ls 199,97 prasību ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1936. g.
21. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Pauhnes Lorencs ideālo piektdaļu
no nekustamās mantas, kas atro-
das Valkas apriņķī, Zvārtavas
pagastā, zemes grāmatu reģistra
356. num., sastāvoāu no Zvārta-
vas muižas atdalītās Tingu mājas,
kopplatībā 69,9 ha ar ēkām;
pārējās ideālās daļas pieder Emī-
lijai Stakalderis, Antonijai, Mo-
nijai un Vithelmīnei Plūme;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7070
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai hipotēku
parādu nav; 15842

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 141,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

liesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 1. septembri.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 3023,56 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1936. g. 21. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē mir. Kri-
stīnes Stapans mant. masas,
Alberta Stapana un Alvīnes Mizis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apriņķī, Rankas
pagastā, zemes grāmatu reģistra
1071. num., sastāvošu no Rankas
muižas atdalīt. Kalna-Mazdukuļu
mājas, kopplatībā 59,20 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4365
Un solīšana sāksies saksaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par 900 c.
rubļiem, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 15844

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja , bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. .1. L a d i n š,

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs J. La-
piņš (kanceleja Smiltenē,
Dārza iela 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2600,— nokavētc
termiņmaksu un Kārļa Karnītes
prasību Ls 361,43 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1936. g.
21. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Jēkaba d. Grau-
diņa nekustamo mantu, kas atro-
das Valkas apriņķī, Blomu pa-
gastā, zemes grāmatu reģistra
12088. num., sastāvošu no Blomu
muižas atdalītā zemes gabala
Atvases M 26F, 26Fa, 26Fb,
17,82 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta oar Ls 3974.—

un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4600,— nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustāmās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancleja, bet tlivas
nedēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 15851

Smiltenē, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš,

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Trikātas pag. valdes pra-
sības Ls 573,87 ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1936. g. 21. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Pētera Pētera d. Eža
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Trikātas pagastā,
zemes grām. reģ. 9567. num.,
sastāvošu no Vecvāles muižas
atdalītā zemes gabala Sietiņi 3F,
3Fa, 21,98 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4902,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6900,— nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 1. sept. 15853
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4010,— nokavēto
termiņmaksu un maksātnesp. pa-
rādn. Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskas sab. prasības Ls 135
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 21. novembrī, pīkst. ĪO,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Bērziņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Trikātas pag.
zemes grām.' reģ. 6292. num.,
sastāvošu no Tiepeles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Jaunaži
39F, 39Fa", 19,50 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2013,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hiporēku parādiem par
Ls 4300,— nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Nek. mantas pārdošana, izslu-
dināta uz 1934. g. 15. decembri
,,V. V." 129. num., apturēta uz
3 mēn., saskaņā ar likumu, pub-
licētu „V. V." 1934. g. 246. n.

Smiltenē, 1936. g. 1. septembrī.
15854 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāna Prikaša Ls 479,29,
Dāvā Brasla Ls 393,13, Jēkaba
Arklina Ls 25.50 un Hermana-

Vilhelma Prikaša, Jāņa Ozoliņa
un citu prasību Ls 379,50 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 21. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Roberta Jāņa d.
Dāma nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Smiltenes
pagastā, zemes grām. reģistra
795. num., sastāvošu no Smil-
tenes pilsmuižas atdalītām Vec-
Poru mājām, 46,466 ha koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4718,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,— un 400 cara rubļ.
alimentiem, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās jnantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Nek. mantas pārdošana, izslu-
dināta uz 1936. g. 2. maiju
„V. V." 242. num., apturēta uz
3 mēn., saskaņā ar likumu, pub-
licētu „V. V." 1934. g. 246. n.

Smiltenē, 1936. g. 1. septembri.
15855 Tiesu izpild. J.L a p i ņ š

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jāņa Jāņa
d. Pērkona 1936. g. 9. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Jāņa
d. Pērkona Jelgavas apr ' ., Bēnes
pag. Bēnes muižas zemes gabalu
121 aF ar hip. 5754. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1200.—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 1500,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītā], jāiemaksā Ls 120,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 15856

Jelgavā, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības pied_zinai no Pētera
Andre a d. Ūdra 1936. gada
9. decembri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sas-
tāvā Pētera Andreja d. Ūdra
Jelgavas apr., Rubas pag. Reņ-
ģes muižas zemes gabalu 57F,
ar hip. 10859. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 5000,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 15857

Jelgavā, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. J. V ī k s n a.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. V i k s n a (kancleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jūles
Ādama m. Manraus, dzim. Jē-
kabsons, 1936. g. 9. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Jūles Ādama m.
Manraus,' dzim. Jēkabsons, Jel-
gavas apr. Auces pilsētas zemes
gabalu 495F ar hip. 423. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 8700,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatujioda^a;

Tiesības, kas novērš'* mrdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdo'sanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 15859

Jelgavā, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jēkaba Rožanska prasības
piedziņai no Arnolda Kārļa d.
Berga, 1937. g. 31. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Arnolda
Kārļa dēla Berga Jelgavas
apr. Penkules pag. Cimeres mui-
žas Smiltnieku mājas ar hip.
9091. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4480,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 7000,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 448,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 15858

Jelgavā, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ābrama Gelmaņa prasības
apmierināšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst.10, Daugavpils apgabalties.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Sergeja Jāņa d.
Antonova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Jāsmuižas pagastā, ,,Fir-
sova" s. viens. M 13, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 16307.
num. un sastāv no zemes gabala
4,261 ha platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 606,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1936. g. 26. augustā.
1308 15576z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 6. martā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Izidora,
Andreja un Zofijas Staņislava b.
Ruskuļu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Višķu pagastā, Vanagu
s. viens. 'M 5, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 12054. num. un
sastāv no zemes gabala 15,248 ha
platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;_

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-

1936. g. 24. augustā.
1520 15577z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 6. martā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Teklas Jāzepa m.
un Monikas Staņislava m. Jonānu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Līksnas pag., zemes gab. M 210F,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
26071. num. un sastāv no zemes
gabala 8,35 ha platībā ar ēkām
uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas. novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā- kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-

1936. g. 24. augustā.
1515 15584z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Anastasijas Ivanovs pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē. pārdos 1. publiskā iz-
solē Ludviga Jāņa d. Kļavinska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Jāsmuižas pag., ,,Rožukalna "
jauns. M 4 F,. ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 19363. num. un
sastāv no zemes gabala 15,88 ha
platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2515,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1936. g. 24. augustā.
1277 15585z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
1684. radiofona abonementa at-
ļauju, kas 1934. g. 3. dec. izdota
Jānim Dušelim. 15712z

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām šī pag. valdes iz-
dotās Latvijas iekšz. pases: l)ser.
NL M 020404/1204, kas 1928. g.
25. februārī izdota Apolonijai
Deržniķels un 2) ser. NK M
019432/432, kas 1928. g. 17. janv.
izdota Anatolijam Šutovam un
3) ser. NL M 021343/2143 un
zirga pasi 47898/1617, kas 1928. g.
27. martā un 1930. g. 3. maijā
izdotas Prokofiiam Vasilkovam.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs _ (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Helēnas Krapāns prasības
apmierināšana, 1937. g. 6. martā,
pīkst 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Franča
Jezupa d. Lopa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Līksnas pagasta
„Prāmju" mājas, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 4763. num.
un sastāv no zemes gabala
10,911 ha ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1734,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1936. g. 24. augustā.
12988 15635z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

» ?

CIIm iestāžu
sfmāinmļM-Bnt.

i i

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Mārsnēnu pag. valdes telpās,
1936. g. 16. oktobrī, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Pētera
Ceriņa tiesības uz Cēsu apr.
Mārsnēnu pag. Startu muižas
zemes gab. 77F, 75F, ar ēkām
un» citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ier. Vēstnesi"
33. num., 22. lapp., 3192);

2) saimniecība sastāv no:
a) 18 pūrv. zemes kopplatības;
b) dzīv. ēkas un kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 475,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 95,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību.

1936. g. 17. augustā. ac 8497
15325 Valsts zemes banka.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērš (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Katrīnes Naglis uztura pra-
sības Ls 8 mēnesī piedziņai
1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Daniela

^ Matveja d.
Nagla nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pagasta Lapovas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10449. num. un sastāv
no tiesībām uz 3/7 ideālām daļām
no tiesībām uz '/5 daļu zemnie-
kiem piešķirtās zemes 26. num.
viensētā, 9,132 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par Ls2030;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1200;

- 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 17,48 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jānieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 15390

Kārsavā, 1936. g. 26. augustā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1566,92
ar termiņmaksājumiem un soda
naudām ' piedziņai 1937. g.
6. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Staņislava Pētera d. Kašā ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Peisovo sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2721. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 7. num. viensētas ar no-
saukumu „Zvaigovo", 7,47 deset.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—Ls 150,— un jā-
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 15391

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 26. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Ki t n ej; s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības iela 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Franča Supes prasību
Ls 1150 ar procentiem un citiem
izdevumiem piedziņai 1937. g.
6. martā, pīkst. 10' , Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēzupa Bernarda d. Supes ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķa Šķilbēnu
pagasta Augsta-Sila sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6421. num. un sastāv
no tiesībām uz/64 daļām 32. num.
viensētā, 16,661 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 1815;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1800;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 36,86 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatg. ales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.
Kārsavā, 1936. g. 26. aug. 15392

Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Leokadijas Kašs, Latvijas
bankas Daugavpils nodaļas un
Latvijas bankas Rēzeknes noda-
ļas prasību piedziņai 1937. g.
6. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Valerijana un
Broņislava Meikuļa d. Mežalu
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
791. num. un sastāv no tiesībām
uz 3/7 ideālām daļām no tiesībām
uz 30. desetinām zemes gabalā
ar nosaukumu folvarks ,.Boncani '
M 3", 134,34 deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) tiesību uz 30 deset. nekus-
tamā mantā izsoles vērtība —
Ls 6000,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 257,14 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai Jajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

P.S. Ja Latvijas bankas Dau-
gavpils nodaļa savu piedziņu at-
sauks, tad izsolē, par pārējo
kreditoru prasībām, tiks pārdotas
Valerijana Mežala tiesības uz
3/14 ideālām daļām no tiesībām
uz 30 deset. augšminētā kop-
īpašumā. 15625

Kārsavā, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Aloiza Zīmeļa prasību Ls 80
un Ls 135,— ar proc. apmierinā-
šanai 1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlijam Zīmelim piederošās
īpašuma tiesības uz 8,90 ha
no nekustamās mantas, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Vilēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4312. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,.Ziemeļu
Spergas mājas", 21,90 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 1780,—;

3) _ nekustamā manta pilnā
sastāvā apgrūtinātā ar hipotēku
parādu Latvijas bankai pai
Ls 610,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienari;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 1555S

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 225,50 ar
proc. apmierināšanai 1937. g.
6. martā, plksr. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Antona un Māras Nagļu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag. Šķēļu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 9867. num. un
sastāv no 7. viens, zemes gabaliem
7 un 7a, 6,424 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1150,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 15559

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Teodora Beķera prasības
Ls 1242,67 ar proc. apmierinā-
šanai 1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Oduma Mežatuča nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
Meža-Strodu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6902. num. un sastāv
no 4. viens. 16,316 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2443.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— Latvijas bankai un
Ls 1200,— Teodoram Beķeram;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 15560

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai
a) Jāņa Brutana Ls 417,92 ar
proc. un Ls 213,62 ar proc,
b) Pētera Kevera Ls 110,— un
c) Jura Plates Ls 80,—, 1937. g.
6. martā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēzupa Gruduļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Barkavas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11729. num. un sastāv no zemes
gabala 31 F ar nosaukumu
,,Mežmalieši ", 14,74 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2020,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — irovērtēiuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 15562

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i l.k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Lazara Baikova tiesību
ņēmēju Jakova Zilberbranta pra-
sības Ls 59,— ar proc. ap-
mierināšanai 1937. g. 6. martā,
pļkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Eduarda
Golmeistera nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Varakļānu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12528. num. un sastāv no zemes
ga_bala 470 F ar nosaukumu
,,Ērgļi", 1,57 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4023,—;

3) nekustamai ir hipotēku
parādi Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 402,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 15563

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 500
apmierināšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Matīsa Golanska
viņš arī Glazauskijs, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Meža-Trupu sādžas zemes robežās
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5279. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 1. viens.
28,430 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 595,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 15565

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilk s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Brigu pagasta valdes pra-
sību piedaiņai 1936. gada
19. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Silvestra Lavrena d.
Vibornija nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Brigu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9233. num. un
sastāv no Jučevas sādžas zemes
2. viens., 18,643 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1492,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtēiuma

desmitā daļa — Ls 149,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Zilupē, 1936. g. 26. augustā.
L. 810. 15630b

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Brigu pagasta valdes pra-
sību piedziņai 1936. gada
19. decembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Teklas, Emīlijas, Jūlijas
Staņislava m. un Aleksandra
Staņislava d. Ševeļu nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ludzas apr. Brigu pag.,
(agrāk Janovoles pag.), ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5761. num.
un sastāv no Poddubjes sādžas
zemes 27. viens., 7,534 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1220,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 122,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 15631

Zilupē, 1936. g. 26. augustā.
Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Brigu pagasta valdes
prasības piedziņai 1936. g.
19. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aloizija Jāņa d un Annas
Antona m. Rimšu nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ludzas apr., Brigu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5766. num. un sastāv no Pod-
dubjes sādžas zemes 32. viens.,
14,791 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1105,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 11,05 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsjiekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Zilupē, 1936. g. 26. augustā.
L. 897. 15632b

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
j u m s (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Brigu pag. valdes Ls 249,32
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 19. decembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Grigorija, Sergeja, An-
toniņas, Glikerijas, Marijas un
mir. Darijas Cholodnaju nekust.

mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Brigu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 15995.
num. un sastāv no Reiku sādžas
zemes 38. viens. 2 gab., 9,885 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls —;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 92,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Zilupē, 1936. g. 26. augustā.
L. 808. 15633b

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
9. septembri, pīkst. 12 Rīgā,
Elizabetes ielā 3, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Kristena Bēga fli-
ģeli un rakstāmmašīnas, novēr-
tētas par Ls 1979,— viņa 1935. g.
ienāk un tirdzn.-rūpn. nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 15782z

Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Merķeļa ielā 6, 25. dz., pārdos
vairāksolīšanā Malkas Levitins
mēbeles, novērtētas par Ls 228,—
viņas dažādu nodokļu parādu
piedzīšanai. ' 15784z

Rīgā, 1936. g. 20. augustā.
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. septembri, pīkst. 11 Rīgā,
Avotu ielā 23a, fabr. un 30. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Antona
Kotello dažādas mantas, novērtēt,
par Ls 5160,— viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 15786

Rīgā, 1936. g. 25. augustā.
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. septembrī, pīkst. 11 Rīgā,
Sporta ielā 3, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Harija Mau'a mē-
beles, novērtētas par Ls 750,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai» 15894z

Rīgā, 1936. g. 2. septembrī.
Nodokļu piedzinējs J. Salna.



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1936. g. 29. septembri, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas

formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

^ . Precepienākusi
<& Preču Kon Lad. Preču nosaukums Vērtība „ - - ,

pieteik. „ dok. .. r, . No kurienes Vietu skaits un zīmes Preces īpašnieks

i v« mm H :sc:
Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uz rādīšanas:

1 12310/33 51 351 „Regina" 1933. g. 24./VIII Stetines 2 mucas M. S: 5896 1/2 Sev. nem. ķīmiski produkti, sv.229,5 kg 480,47 „Šenker & Co"
2 11522/33 48 349 „Coldair" 1933. g. 24./VIII Londonas 1 kaste W. M. M. Rīga Vīles zem ' 100 gr. gab., 102 kg 11,48 „Edgar Lyra & Co"
3 13135/33 53 308 „Bussar" 1933. g. 9./VIII Antverpenes 2 maisi A. S. 1141/2 Automobiļu riepas no mīkstas gumijas, 417,38 ,,A/S. „Teka"

211 kg
4 29081/34 — 308 pa dze.zcelu 1933. g. l./VIII Valkas 1 kaste S. N. J. A. 1109413 Mākslīgs nešketerēts zīds, 84 kg 400,25 A/S. „Transtred"
5 6658/34 21 210 ,,Nidaros" 1934. g. 14./VI Kopenhāgenas 2 vietas Nr. 27, 28 Mākslīgas ripas no smirģeļa, 184 kg 57,70 „Edgar Lyra & Co"
6 8562/34 20 309 „Uranus" 1934. g. 18./VII Hamburgas 1 maiss Nr. 34012/3-a Akmeni, malti fabr. vajadz., 31,5 kg 4,54 „Šenker & Co"
7 9536/34 69 355 „Regina" 1934. g. 2./VIII Stetines 1 paka Nr. 2001-a Kniepadatas, 1.9 kg 18,17 Oskars Robežnieks
8 9815/34 76 352 „Uranus" 1934. g. l./VIII Hamburgas 14 vietas A. S. Rigā Automobiļu mīkstas riepas, 200,5 kg 408,76 A/S. „Teka"
9 9933/34 — 303 pa dzelzceļu 1934. g. 6./VIII Meitene 1 vieta A. 337 . Vīnogu neputojoši vīni, pudelēs, 1,5 kg 10,21 Harrij Freigang

10 10331/34 89 352 „Uranus" ' 1934. g. l./VIII Hamburgas 1 maiss RALLI 5413 331 Neapstrādāta kokvilna, 28,5 kg 9,84 A/S. „Transtred"
11 10389/34 — 327 pa dzelzceļu 1534. g. 15./VIII Daugavpils 1 paka A. 367 Adīti un kokvilnas izstrād., 1,5 kg 98,95 M. Gurevičs
12 10481/34 — 592 „Everest" 1934. g. 17./VIII Holandes 1 gab. \ Patafons, 6,3 kg 158,18 F.Bernhards .
13 10510/34 31 395 „Baltara" 1934. g. 14./VIII Londonas 1 paka Nr. 111-a Kokvilnas audumi, 28 kg 16,71 Oskar Hartman
14 10802/34 — 342 pa dzelzceļu 1934. g. 21./VIII! Meitenes 1 „ Nr.. 396-a Zīda apģērbu piederumi, 0,16 kg 32,47 Vulfs Mirlins
15 11078/34 11 369 „Baltalin" 1934. g. 6./VIII Londonas 1 „ Nr. 12-a Reklāmas svešvalodā, 10,6 kg 4,36 ,.Merkurs"
16 11193/34 — 357 pa dzelzceļu 1934. g. 27./VIII Meitenes 1 „ A. 349 Vīriešu virsdrēbes no vilnas, 3,6 kg 436,53 lija Taics
17 11293/34 — 357 : pa dzelzceļu 1934. g. 27./VIU „ 1 „ A. 350 Sev. nem. kažokādas, 4,1 kg 491,30 Mozus Izrailevičs
18 11666/34 — 339 pa dzelzceļu 1934. g. 20./VI 11 Zemgales 1 „ A. 383 Kokvilnas audumi un galantērija, 0,9 kg 99,97 H. Pekeris
19 11697/34 7 443 „Baltalin" 1934. g. 3./lX Londonas 1 „ 9191 Gumijas izstrād., 24 kg 41,74 „Šenker & Co"
20 11727/34 102' 432 „Uranus" 1934. g. 29./VI 11 Hamburgas 1 maiss 7193/11-a Netīrīta skābenu skābe, 20,5 kg 4,23 Vilh. Ertling
21 12220/34 47 430 „Baltara" 1934. g. 28./VIII Londonas 1 paka Nr. 19-a Mākslīgs nešķērēts zīds, 11,5 kg 36,63 A/S. „Transtred"
22 12778/34 4 438 „Nidaros" 1934. g. 30./VIII Kopenhāgenas 1 „ Nr. 7072 Vīriešu apģērbi, 11,5 kg 1907,90 Šlachters
23 14046/34 — 381 i pa dzelzceļu 1934. g. 5./IX Vācijas 1 „ Nr. 456 Mākslīga zīda audumi, 0,31 kg 14,61 K- Minut
24 15323/34 56 413 „Baltlin" 1934. g. 20./VIII Londonas 1 kaste Small & Libbert Sev. nem. ķīmiski ražojumi, 24,5 kg 46,87 M. Hurvics <£ Co;
25 ! 16456/34 3 433 „Komo" 1934. g. 29./VIII Hulles 1 kaste Messrs Small Libbert Preču paraugi, 1,1 kg 4,41 Small Libbert

Rīga, Post box 283 Latvija
26 17809/34 7 412 „Eestimaa" 1934. g. 20./VIII ļ Tallinas 1 paka Nr. 270-a Sev. nem. ķīmiski ražojumi, 16,2 kg 36,27 A. Sīkulis
27 18082/34 3 417 „Odin" 1934. g. 22./VIII : Stokholmas 5 mucas Mākslīg. slīpējamas ripas no smirģeļa, 90,70 Rijdijvist

339,5 kg
28 18695/34 18 438 „Nidaros" 1934. g. 30./VIII ! Kopenhāgenas 1. paka A. R. 9015/17 G. B. 1363 Auto daļas, 51,72 kg 163,84 Autobenc
29 8146/35 — 110 pa dzelzc. 1934. g. 18/V ļ Zilupes 57 gab. Čuguna klaipiņas, 1569 kg 78,12 SSSR K- 0. P. Tranzit

banka
Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs var

preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:
30 9752/35 — 257 „Lerche" 1935. g. 18./VII Roterdamas 1 maiss satur. 2 kastes DEKA6666 Kondensēts piens ar cukuru, 50,5 kg 125,04
31 12143/35 120 pa dzelzceļu 1935. g. 23./V Meitenes 1 paka B. 102 Zīda un kokvilnas sieviešu apģērbi, 101,62 M. Zušmanis

0,7 kg
32 13387/35 382 „Regina" 1935. g. 7./IX Stetines 1 sainis Dzelzs izstrād., 5,8 kg 6,95 —
33 19583/36 225 pa dzelzceļu 1935. g. 8./VI Meitenes : 1 paka Nr. D. 154 Sev. nem. nažu preces, 1,3 kg 7,66 Ernests Šmidts.
34 20381/35 I — 348 pa dzelzceļu 1935. g. 24./VIII „ 1 „ B. 228 Cigāri un odekolons 0,7 kg 34,90 ,—
35 20382/35 348 pa dzelzceļu 1935. g. 24./VIII Rītupes 1 gab. B. 227 Velosipēds, 9,— kg . 159,54
36 21182/35 — 369 pa dzelzceļu 1935. g. 2./IX Valkas 1 paka B. 239 Šokolāde, 2,2 kg 31,32 —
37 21594/34 26 520 , Erna" 1934. g. 3./X Hamburgas 100 maisu Malts sāls, 5105 kg 536,62 Dunce & biedrs
38 8169/36 — 183 : pa dzelzceļu 1936. g. 19./VI Rītupes 2 saini M 31142/3 3—6 Ga.anterija un odekolons, 4,9 kg 328,10 M. Šofers
39 13059/36 141 341 „Siriuss" 1936. g. 1l./VIII Hamburgas 1 gab. D. V. 6271— 5 Klozetpods, 11,—kg 6,51
40 p.kv.ser.F. 65053 — — pa pastu 1936. g. 18./V Amerikas 1 paka 629 C Sieviešu cepure, 0,06 kg 10,— B. Hals
41 p.kv.serF 76653 ! — — pa pastu 1936. g. 22./V „ l.„ 1/14283 Galantērija, 1,3 kg 32,40 Mitchel Bernard Jordare
42 p.kv.ser.F. 80356 — — pa pastu ' 1936. g. 17./VI Vācijas 1 „ 3/17059 Galda trauki, 2,85 kg 11,13 L. Ka'.tuns
43 p.kv.ser.F. 81276 , — — pa pastu 1936. g. 29./VI „ 1 „ 3/1792 Ortopēdiski piederumi, 4,5 kg 14,02 L. Goldarbeiter
44 p.kv.ser.F.81828 — — pa pastu 1936. g. 8./VII Amerikas 1 ,, 3/18376 Kokvilnas un vilnas sieviešu drānas, 405,28 H. Šenbergs

8,55 kg
45 p.kv.ser.F. 84538 — — pa pastu 1936. g. 20./VII Anglijas 1 „ 4/20195 Grāmatsējēju izstrādājumi, 1,7 kg 20,40 R. A. Livisey

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotās pārcenotās preces: sieviešu apģērbus no zīda, bērnu paijas, vīriešu apģērbus un veļu, koka izstrād., linus, notis,
puszīda un kokvilnas audumus un ķīmiskus produktus. 15663v *S?B*k«a« NlUltfnīCfl.

Tirdzniec. akc. sab.
„Mākslas Keramika"

likvidācijas komisija ar šo sasauc
1936. g. 24. septembrī, pīkst. 18,

sabiedrības akcionāru
ārkārtēju pilnu sapulci,
kas notiks Rīgā, Lielajā Smilšu
ielā 23/25, 3. dzīvoklī.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums 1936. gadam par sa-
biedrības likvidācijas rezul-
tātiem un gaitu;

3) likvidācijas komisijas galī-
gais norēķins;

4) strīdīgo summu deponēšana
Latvijas bankā, saskaņā ar
sabiedrības statūtu 67. pantu

5) atlikušo brīvo līdzekļu sa-
dalīšana starp akcionāriem;

6) likvidācijas un revīzijas ko-
misijas locekļu un to kandi-
dātu vēlēšanas izstājušos
vietā;

7) sabiedrības likvidācijas iz-
beigšana;

8) pilnvarnieka ievēlēšana ga-
līgo formalitātu nokārto-
šanai sakarā ar likvidācijas
izbeigšanu un instrukcijas
šim pilnvarniekam;

9) pilnvarnieka ievēlēšana sa-
biedrības grāmatu un doku-
mentu glabāšanai;

10) akcionāru priekšlikumi;
11) dažādi jautājumi un ierosinā-

jumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties šinī sapulcē, jāpieteic
savas akcijas vismaz 7 dienas
pirms sapulces sanākšanas pēc
adreses: Rīgā, Lielajā Smilšu
ielā 23/25, 3. dzīvoklī, sabied-
drības ģenerālpilnvarniekam
Maksimam Kossovskim, no
pīkst. 10—13.
15895b Likvidācijas komisija.

Biedrības

..Latvijas republikas sargs"
likvidators

uzaicina visus biedrības mantas
turētājus, kreditorus, debitorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesi". Termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku

Likvidators Jānis Gaigals,
Rīgā, Aizsargu ielā 121, 7. dz.

Slēgtā Latvijas universitātes studentu
šaha biedrība

ar Iekšlietu ministra lēmumu
tiek likvidēta.

Visiem biedrības kreditoriem,
debitoriem un ieinteresētām per-
sonām, kam kādas prasības un
tiesības pret šo biedrību, tās
jāpieteic šīs biedrības valdei
Rīgā, Tērbatas ielā 15/17, 2. dz..
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"

Nepieteiktās tiesības un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudēju-
šiem. 15737z Valde.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 68227. at-
ļauju, kas 1933.-g. 7: martā iz-
dota Pēterim Šmitam. L 2916

Ziemupes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ML 024712/412, ko šī pag.
valde 1928. g. 16. janvārī izdevusi
Ilzei Ēķis, dzim. Dpis. 15295z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. septembri, pīkst. 1.1.30 Rīgā,
Zaļā ielā 7, 3. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Vuifa Rašala dažādas
mantas, novērtētas par Ls 1450,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 15783z

Rīgā, 1936. g. 2. septembrī.
Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. septembrī, pīkst. 12 Rīgā,
Lāčplēša ielā 76, 10. dz,, pārdos
vairāksolīšanā Eliasa Dimenšteina
mēbeles, novērtētas par Ls510,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 15785u

Rīgā, 1936. g. 1. septembrī.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Saukas pagasta valde
1936. g. 15. septembri, pīkst. 13,
pagasta valdes telpās izdos jauktā
izsolē

jaunceļamās ārsta mājas
izbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 500,— var
būt skaidrā naudā, Latvijas ban-
kas vai kredītbankas garantijā
un pēc darbu nosolīšanas jā-
papildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Pagasta valde patur tiesības
izdot darbus pēc saviem ieskatiem,
nerēķinoties ar vislētāko piedāvā-
jumu, vai ari darbus neizdot ne-
vienam.

Ar darbu aprakstu var iepazī-
ties pagasta valdē katru dienu,
darba laikā ,un pie architekta
P. Turna, Rīgā, iepriekš no
pīkst. 9—15, sazinoties pa tāl-
runi 34520.

Tuvāka dzelzceļu stacija Lone
6 km. 15891b Pagasta valde.

£>ažāāi
siuāinmjutni.

i. .i i

Tabakas fabrikas ,.LAFERME "
akc. sab. valde

uzaicina akcionārus 1936. g.
21. septembrī, pīkst. 14, Rīgā,
Aizsargu ielā 11/13, uz

ārkārtējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) valdes locekļa atstādināšana;
2) valdes locekļa ievēlēšana.
15793b Valde.

Valsts darbinieku kredītbiedrī-
bas (agr. Valsts darbinieku krāj-
aizdevu sabiedrības) valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
biedru 2830. grāmatiņu, kas izdota
Verneram Freibergam. 15892z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. septembri, pīkst. 12 Rīgā,
Maskavas ielā 150, pārdos
vairāksolīšanā Hugo Ekhvalda
auto maizes izvādāšanai, novērt,
par Ls 751,—, viņa tiesas no-
devas parāda piedzīšanai. 15899

Rīgā, 1936. g. 25. augustā.
Nodokļu niedz. A. T i 1 sr a 1 s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. septembrī, pīkst. 13, Rīgā,
Valdemāra ielā 39, 12. dz., pārdos
vairāksolīšanā Borisa Mirkina mē-
beles, novērtētas par Ls 717,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 15781z

Rīgā, 1936. g. septembrī.
Nod. piedzinējs. R. Knochs.
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētās Rīgā iz-
dotās Latvijas ārzemju pases:
1) 006906 L, kas izd. 1936. g.
29. aprīlī Kārlim Vilkam; 2)
006273 G, kas 1933. g. 24. aug.
izdota Fricim-Eduardam Griķim
un 3) 009747 G, kas 1934. ' g.
20. martā izdota Sarai-Michlai
Naruns. 15760z

Rīgas latviešu evaņģ. luter.
draudžu sevienība

likvidācijas dēļ uzaicina visus šīs
savienības debitorus, kreditorus
un mantas turētājus pieteikties
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
Rīgā, Palasta ielā 2, 1. dz., darb-
dienās no 10—12, tālr. 27130.

15774/. Likvidācijas valde.

„Kristīgo tautu tuvināšanas
biedrība"

likvidējas un uzaicina visus debi-
torus, kreditorus un mantas turē-
tājus pieteikties likvidācijas val-
dei Rīgā, Parka ielā 2,3.dz.1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

15761z Valde.

Literariski - mūzikai, biedrības
„Krakenbank" debitorus, kredi-
torus un mantas turētājus aici-
nām pieteikties likvidācijas valdes
priekšsēdētājam J. Strauham,
Tvaika ielā 44, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". ? ?

15736z Valde.

Agrāko
naudas noguldītāju aizsardzī-

bas biedrības likvidators
uzaicina visus biedrības mantas
turētājus, kreditorus, debitorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudē spēku.

Likvidators Jānis Gaigals,
Rīgā, Aizsargu ielā 121, 7. dz..

DzeEzcelu virsvaldes mašīnu un materiālu direkciļa
izsludina

rakstiskas izsoles:
1936. g. 9. septembri 1. a) 8000 m dažāda linu un linu-pakulu

audekla, pēc saraksta, un
b) 180 gab. linu-pakulu audekla, vagonu

jumtu segšanai, piegādei.
2. Dažādu krāsu, pēc saraksta, piegādei, un

rakstisku sacensību
1936. g.9. septembri 15.000 kg raibo kokvilnas diegu atkritumu pie-

gādei.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11, 121. istabā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. «
Tuvākas ziņas 103. istabā. L2918 15772

Ventspils pilsētas valde,
paziņo, ka viņa savā š. g. 29. jūlija sēdē

nolēmusi pārdēvēt šādas ielas un
laukumus:

1) Kuldīgas ielu no Ventas upes kreisā krasta līdz Bērzu ielai —
par Vadoņa ielu,

2) Sarkanmu' ižas bulv. no Raiņa un Lauku ielu savienošanās vietas
līdz Ploškauta tiltam — par Vienības gatvi,

3) Jūras ielu — par 15. maija ielu,
4) Kroņa ielu — par Jūras ielu,
5) Lasmaņu ielu — par Loču ielu,
6) Kardoņa ielu — par Patversmes ielu,
7) Maslavas ielu no Uzvaras ielas līdz Dzintaru ielai — par

Dzintaru ielu,
8) Maskavas ielas atzarojumu no Dzintaru ielas, gar elevatoru

līdz jūrai — par Elevatora ielu,
9) Esplanādes laukumu, ietvertu no Jūras, Vasarnīcu, Rīgas un

Puškina ielām — par Vienības laukumu, un
10) Kūrmājas zemes gabalu, kas atrodas jūrmalas apstādījumos —

par 15. maija birzi.
11) L. Prospektu — par 18. novembra ielu.

No jauna nosaukt:
12) par Varoņa ielu — ielu, kas iet līdztekus dzelzceļa dambim tā

dienvidus pusē, no jaunā dzelztilta līdz Robežu ielai,
13) par Virsaiša ielu — Varoņu ielai līdztekus ejošo ielu, dienvidu

pusē,
14) par Mednieku ielu — Varoņu un Virsaiša ielu krustojošo ielu,

tuvāki Ventas upei un
15) par Ķiršu ielu — paralēli Mednieku ielai. 15403z

Ventspilī, 1936. g. 27. augustā. 16.
Pilsētas galva A. Sniķeris.

Pilsētas sekretārs Fr. Olukalns

Dzelzceļu tehniska direkcija
š. g. 10. septembri, pīkst. 12, 316. istabā, izdos rakstiskā izsolē

Rēzeknes l.st.deoo ēkas būvdarbus.
Drošības nanda Ls 700,—. L 2912 15771
Tuvākas zinas Rīgā, Gogola ielā 3. 311. istabā, darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 199 03.09.1936��$桭瑸쎘㥏��㡣
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����Ā��ࠆ᠀ഀ⼀ആ㠂䔇聒
	Valdības iestāžu paziņojumi�s����Ā��ࠆ᠀ഀ⼀ആ㠂
	Article
	Section
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,��ꐀЀऀ
	Viļānu saistošie sanitarnoteikumi,�3ᰘ㡕ᰘ����
	Vietējo iestāžu rīkojumi�S�ࠆ　Ѐ稀ଆ䔇큭Ѐ��
	Article
	RĪGA����m
	Māksla���mĹ
	Grāmatu galds����蜛
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


